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BASE CABINETS
PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI
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Basket type
Loại rổ

Colour finish
Màu hoàn thiện

Internal cabinet width/
Door width (mm)
Chiều rộng khoang tủ/
Chiều rộng cửa tủ (mm)

Version
Phiên bản

Inside cabinet height (mm)
Chiều cao khoang tủ (mm)

Art. No
Mã số

Anthracite 
Đen
Anthracite

Min. 112/150 2-tier
2 tầng

Min. 540 549.24.620

Towel rail
Thanh treo khăn

Min. 590 549.24.633

Chrome 
Crom

Min. 112/150 2-tier
2 tầng

Min. 540 545.61.028

Towel rail
Thanh treo khăn

Min. 590 545.61.063

Supplied with: Base unit front extension set and 4 pieces dividers. 
Trọn bộ gồm: Bộ phụ kiện lưu trữ mở trước và 4 miếng ngăn.
Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

Scan for 
installation guide

Included 4 pieces dividers / Bao gồm 4 miếng ngăn

3D AdjustFixx

	> Make practical use of even narrow gaps
	> A slim pull-out: minimum width (from 112 mm) - maximum flexibility
	> ClickFixx: clip-on connectors
	> Toolless 3D front adjustment: perfect gap alignment in minutes

	> Tận dụng hiệu quả những khoảng trống nhỏ hẹp
	> Thanh kéo mảnh gọn: chiều rộng tối thiểu (từ 112 mm) - độ linh hoạt 
tối ưu

	> ClickFixx: sử dụng kẹp gắn
	> Điều chỉnh mặt trước 3 chiều không cần dụng cụ: dễ dàng căn chỉnh 
khoảng trống phù hợp chỉ trong vài phút

min.481

m
in.112

MULTIFUNCTION BASKET NO.15

RỔ KÉO ĐA NĂNG NO.15

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI
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STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

Basket type
Loại rổ

Colour finish
Màu hoàn thiện

Internal cabinet width/
Door width (mm)
Chiều rộng khoang tủ /
Chiều rộng cửa tủ (mm)

Inside cabinet 
height (mm)
Chiều cao
khoang tủ (mm)

Number 
of tray
Số khay 

Version
Phiên bản

Art. No
Mã số

Chrome /
Ice white
Crom /
Trắng sáng

Min. 194 / Door 250
Tối thiểu 194 / Cửa 250

Min. 590
Tối thiểu 590 2

Right / Phải 545.53.760

Left / Trái 545.53.761

Min. 262 / Door 300
Tối thiểu 262 / Cửa 300

Right / Phải 545.53.762

Left / Trái 545.53.763

Min. 330 / Door 400
Tối thiểu 330 / Cửa 400

Right / Phải 545.53.764

Left / Trái 545.53.765

Anthracite
Đen Anthracite

Min. 194 / Door 250
Tối thiểu 194 / Cửa 250

Right / Phải 545.53.960

Left / Trái 545.53.961

Min. 262 / Door 300
Tối thiểu 262 / Cửa 300

Right / Phải 545.53.964

Left / Trái 545.53.965

Min. 330 / Door 400
Tối thiểu 330 / Cửa 400

Right / Phải 545.53.968

Left / Trái 545.53.969

Supplied with: 2 full extensions runner, frame, 2 front brackets and damping system SoftStopp. 
Trọn bộ gồm: 1 cặp ray giảm chấn mở toàn phần, 2 bas trước và hệ thống giảm chấn SoftStopp.
Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Full extension for base units - entire contents slide out in front of the 
cabinet

	> Optimal overview, very good access
	> Space-saving design
	> Uses the whole width of the unit
	> Balancing screw for optimal action
	> 3D adjustment in real time - perfect gap alignment in minute

	> Phụ kiện tủ dưới mở rộng toàn phần - dễ dàng kéo toàn bộ đồ vật 
được đựng trong tủ ra bên ngoài

	> Quan sát rõ ràng, lấy đồ thuận tiện
	> Thiết kế tiết kiệm không gian
	> Tận dụng toàn bộ chiều rộng của phụ kiện
	> Cố định bằng đinh vít giúp hoạt động hiệu quả
	> Điều chỉnh 3 chiều - dễ dàng căn chỉnh khoảng 
trống phù hợp chỉ trong vài phút

Scan for 
installation guide

RIGHT VERSION
Mounted on left hand 
side of cabinet

PHIÊN BẢN BÊN PHẢI
Gắn vào bên trái tủ

LEFT VERSION
Mounted on left hand 
side of cabinet

PHIÊN BẢN BÊN TRÁI
Gắn vào bên phải tủ

MULTIFUNCTION BASKET COMFORT II

RỔ KÉO ĐA NĂNG COMFORT II

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

10    We reserve the right to alter specifications without notice. KITCHEN STORAGE SYSTEMS. PHỤ KIỆN TỦ BẾP.



Basket type
Loại rổ

Internal cabinet width/
Door width (mm)
Chiều rộng khoang tủ /
Chiều rộng cửa tủ (mm)

Inside cabinet height (mm)
Chiều cao khoang tủ (mm)

Number 
of tray
Số khay 

Colour finish
Màu hoàn thiện

Art. No
Mã số

Min. 260 / Door 300
Tối thiểu 260 / Cửa 300

Min. 615
Tối thiểu 590 2

Anthracite 
Đen
Anthracite 

545.11.962

Ice white
Trắng sáng 545.11.762

Min. 360 / Door 400
Tối thiểu 360 / Cửa 400

Anthracite 
Đen
Anthracite 

545.11.373

Ice white
Trắng sáng 545.11.573

Supplied with: 2 full extensions runner, frame, 2 front brackets, 2 box sets and damping system SoftStopp.
Trọn bộ gồm: 1 cặp ray giảm chấn mở toàn phần, khung, 2 bas trước, 2 bộ hộp và hệ thống giảm chấn SoftStopp.
Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Full extension for base units - entire contents slide out in front of the 
cabinet

	> Optimal overview, very good access
	> Space-saving design
	> Uses the whole width of the unit
	> Balancing screw for optimal action
	> 3D adjustment in real time - perfect gap alignment in minute

	> Phụ kiện tủ dưới mở rộng toàn phần - dễ dàng kéo toàn bộ đồ vật 
được đựng trong tủ ra bên ngoài

	> Quan sát rõ ràng, lấy đồ thuận tiện
	> Thiết kế tiết kiệm không gian
	> Tận dụng toàn bộ chiều rộng của phụ kiện
	> Cố định bằng đinh vít giúp hoạt động hiệu quả
	> Điều chỉnh 3 chiều - dễ dàng căn chỉnh khoảng trống phù hợp chỉ 
trong vài phút

Pull out frame with front brackets
Khung kéo với bas trước

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

MULTIFUNCTION BASKET DISPENSA JUNIOR II I

RỔ KÉO ĐA NĂNG DISPENSA JUNIOR III

Note: The photo shows content of product for cabinet 400 mm.
Chú ý: Ảnh minh họa thành phần của rổ cho tủ 400 mm

 11Kích thước và màu sắc sản phẩm có thể thay đổi mà không cần báo trước. KITCHEN STORAGE SYSTEMS. PHỤ KIỆN TỦ BẾP.



STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

	> A perfectly customised storage unit that stores exactly what you want - in the 
tightest possible space - with everything instantly accessible

	> All critical components has been tested for food safety and are designed for 
very easy cleaning. All plastic elements are dishwasher safe

	> Bộ giá đựng đa năng tiện dụng có thể chứa đựng mọi đồ vật mà bạn muốn - 
ngay cả trong những khoảng trống nhỏ hẹp nhất - cho phép bạn lấy đồ thuận 
tiện và dễ dàng

	> Tất cả các bộ phận đều được kiểm chứng an toàn thực phẩm và rất dễ vệ sinh, 
lau chùi. Tất cả các bộ phận bằng nhựa có thể được rửa sạch bằng nước rửa 
chén.

cookingAGENT II
Bộ dụng cụ làm bếp cookingAGENT II 

Colour
Màu hoàn 
thiện

Inside cabinet width / 
Door width
Chiều rộng khoang tủ / 
Chiều rộng cửa tủ (mm)

Inside cabinet 
depth (mm)
Chiều sâu
khoang tủ (mm)

Inside cabinet 
height (mm)
Chiều cao
khoang tủ (mm)

Art. No
Mã số

White
Màu trắng

Min. 262 / Door 300
Tối thiểu 262/ Cửa 300 Min. 500

Tối thiểu 500
Min. 580
Tối thiểu 580

545.13.803

Min. 362 / Door 400
Tối thiểu 362/ Cửa 400

545.13.804

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

MULTIFUNCTION BASKET cookingAGENT II

RỔ KÉO ĐA NĂNG cookingAGENT II

12    We reserve the right to alter specifications without notice. KITCHEN STORAGE SYSTEMS. PHỤ KIỆN TỦ BẾP.



	> Tailored for Asian markets: The diningAGENT accommodates 
dishes typically used by Asian families with secure metal holders 
ensuring your tableware will be safe when you open and close the 
drawer.

	> High quality and hygiene standard:  It complies with German 
quality and hygiene standards – one of the most stringent in the 
world.

	> Full extension pullout: It guarantees an exceptional access 
and full view of your drawer’s content. It also features smooth 
gliding action and stability.

	> Smart “2 in 1 solution”: Thanks to a clever modular system, 
the dining agent can accommodate both tableware and cook-
ware such as bowls, plates, pots and pans. Everything will be all 
in order just in one pullout.

	> Easy to clean: Only two steps to clean the whole system. Each 
modular element, including metal holders, can be quickly and eas-
ily dismantled. After cleaning, plastic trays can be put back to the 
pullout. All the plastic elements are dishwasher friendly.

	> Thiết kế riêng cho thị trường châu Á: Phụ kiện thích hợp để 
lưu trữ các loại chén đĩa thường dùng bởi các gia đình châu Á. 
Khay rổ bằng kim loại chắc chắn đảm bảo các dụng cụ bàn ăn luôn 
an toàn khi đóng và mở hộc tủ.  

	> Đạt chuẩn chất lượng và vệ sinh cao cấp: Sản phẩm 
tuân thủ các tiêu chuẩn của Đức về chất lượng và vệ sinh – một 
trong những tiêu chuẩn nghiêm ngặt nhất trên thế giới.

	> Rổ kéo mở toàn phần: Cho phép bạn nhìn thấy toàn bộ bên 
trong tủ và dễ dàng lấy được món đồ mình cần. Rổ hoạt động 
êm ái và ổn định.

	> Giải pháp thông minh “2 trong 1”: Nhờ hệ thống module 
thông minh, phụ kiện có thể chứa cả dụng cụ bàn ăn và dụng 
cụ nấu ăn như chén, dĩa, nồi và chảo. Tất cả được sắp xếp 
gọn gàng và sẵn sàng để bạn sử dụng.

	> Dễ vệ sinh: Chỉ cần 2 bước để làm sạch toàn bộ hệ thống. 
Mỗi phần (bao gồm cả khay rổ) có thể tháo rời nhanh chóng và 
dễ dàng. Sau khi vệ sinh, bạn có thể lắp khay nhựa vào vị trí cũ. 
Tất cả bộ phận bằng nhựa đều có thể dùng với máy rửa chén. 

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

diningAGENT

RỔ BÁT ĐĨA XOONG NỒI diningAGENT

 13Kích thước và màu sắc sản phẩm có thể thay đổi mà không cần báo trước. KITCHEN STORAGE SYSTEMS. PHỤ KIỆN TỦ BẾP.



600mm Upper / Lắp trên 600 mmm 600mm Lower / Lắp dưới 600 mmm

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

diningAGENT
Rổ bát đĩa xoong nồi diningAGENT

Door width
Độ rộng cửa

Installation
Lắp đặt

Art. No
Mã số

600mm Upper
Trên 545.14.946

600mm Lower
Dưới 545.14.956 

900mm Upper
Trên 545.14.949

900mm Lower
Dưới 545.14.959 

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

900mm Upper / Lắp trên 900 mm 900mm Lower / Lắp dưới 900 mm

SMALL FAMILY. SMALL KITCHEN. CLEVER SOLUTION.

“2 IN 1 SOLUTION”
GIẢI PHÁP THÔNG MINH “2 TRONG 1”

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI
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PORTERO (Set 1)
Rổ dụng cụ vệ sinh PORTERO (Set 1)

Inside cabinet height
Chiều cao lọt lòng tủ 
(mm)

Cabinet opening width
Chiều rộng tủ
(mm)

No. of baskets
Số lượng khay

Art. No
Mã số

Min. 400
Tối thiểu 400

Min. 180
Tối thiểu 180

1 545.48.260

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái		

	> Top swivel basket for extra storage space
	> Simply mounted on the bottom panel 
	> Acid-resistant, plastic trays provide a firm footing for bottles and 
catch spills

	> Adaptable system carrier

	> Giá trên xoay được để tạo thêm không gian đựng đồ 
	> Lắp đặt đơn giản ở mặt dưới đáy tủ
	> Các khay nhựa chống axit giữ vững các chai, lọ, chống tràn đổ
	> Có thể điều chỉnh linh hoạt cho việc sử dụng

PORTERO (Set 2)
Rổ dụng cụ vệ sinh PORTERO (Set 2)

Inside cabinet height
Chiều cao lọt lòng tủ 
(mm)

Cabinet opening width)
Chiều rộng tủ
(mm)

No. of baskets
Số lượng khay

Art. No
Mã số

Min. 400
Tối thiểu 400

Min. 320
Tối thiểu 320

1 545.48.261

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái		

PORTERO (Set 3)
Rổ dụng cụ vệ sinh PORTERO (Set 3)

Inside cabinet height
Chiều cao lọt lòng tủ 
(mm)

Cabinet opening width 
Chiều rộng tủ
(mm)

No. of bas-
kets 
Số lượng khay

Art. No
Mã số

Min. 510
Tối thiểu 510

Min. 320
Tối thiểu 320

1 545.48.262

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái		

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

CLEANING BASKET PORTERO

RỔ DỤNG CỤ VỆ SINH PORTERO
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STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

	> Suitable for sink unit cabinet 
	> Pull the whole caddy out with one finger. 
	> Close it with a gentle push 
	> A perfectly customised storage unit  to keep all cleaning materials neat and tidy and 
that access is quick and easy

	> Container with ergonomic easy-grip handle
	> All the plastic containers can be lifted out and washed by hand or in dishwasher
	> The caddy will always be clean and hygienic

	> Thích hợp lắp đặt trong tủ dưới bồn rửa
	> Chỉ cần dùng ngón tay kéo nhẹ để toàn bộ kệ mở ra trước mặt. 
	> Và sau đó chỉ cần đẩy nhẹ để đóng kệ vào.
	> Bộ kệ đa năng tiện dụng dùng để đựng các dụng cụ vệ sinh gọn gàng, sạch sẽ, 
giúp bạn lấy mọi thứ dễ dàng và nhanh chong

	> Kệ chứa có quai nắm tiện lợi
	> Tất cả các kệ nhựa có thể tháo ra và rửa sạch bằng tay hoặc rửa bằng nước rửa chén
	> Kệ đựng luôn đảm bảo sạch sẽ, gọn gàng

Scan for 
installation guide

cleaningAGENT
Bộ rổ kéo dụng cụ vệ sinh cleaningAGENT

Colour
Màu hoàn 
thiện

Inside cabinet 
width / Door width
Chiều rộng khoang 
tủ / Chiều rộng cửa 
tủ (mm)

Inside cabinet 
depth (mm)
Chiều sâu
khoang tủ (mm)

Inside cabinet 
height (mm)
Chiều cao
khoang tủ 
(mm)

Art. No
Mã số

White
Màu trắng Min. 312 / 

Door 350mm
Tối thiểu 312 / 
Cửa 350

Min. 510
Tối thiểu 510

Min. 625
Tối thiểu 625

545.48.911

Anthracite
Đen
Anthracite

545.48.411

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

CLEANING BASKET cleaningAGENT

RỔ KÉO DỤNG CỤ VỆ SINH cleaningAGENT

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI
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CORNER CABINETS
PHỤ KIỆN TỦ GÓC



STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

Scan for 
installation guide 
& product video

	> Swinging curves: Fluid, emotional, harmonious action
	> Kinematics with 4 pivot points : minimal force required for silky 
smooth movements

	> All stored contents swing out in front of the unit
	> Easy height changes: The unit adapts to the content
	> Trays move independently
	> Fully functional at 85O door opening angle: Flexible planning option; 
No risk of handles colliding

	> Dáng giá cong, có thể xoay: Chuyển động êm ái, hài hòa, mượt mà
	> Gồm 4 điểm xoay: tạo ra lực tối thiểu giúp kệ chuyển động nhẹ 
nhàng, êm ru

	> Chỉ cần kéo nhẹ để mở tất cả các đồ vật đựng trên giá ra trước mặt tủ
	> Dễ dàng thay đổi chiều cao: Thay đổi sao cho phù hợp với đồ vật 
đựng trên giá

	> Các giá di chuyển độc lập
	> Hoạt động tối ưu khi cửa mở một góc 85O:  
Hoạt động linh hoạt;  
Không lo bị va đập vào tay nắm

Right swivel Left swivel

Right swivel / 
Xoay phải

Left swivel / 
Xoay trái

Basket type
Loại rổ

Colour finish
Màu hoàn thiện

Cabinet internal width 
Door width (mm)
Chiều rộng lòng tủ 
Chiều rộng cửa (mm)

Cabinet internal 
height (mm)
Chiều cao lòng tủ 
(mm)

Number of 
tray
Số khay

Version
Phiên bản

Art. No
Mã số

Chrome
Crom

Min. 800 / Door 450
A = 411 - 418 mm

Tối thiểu 800 / Cửa 450
A = 411 - 418 mm

600-750 2
Right swivel / Xoay phải 541.32.670

Left swivel / Xoay trái 541.32.671

≥1265 4
Right swivel / Xoay phải 541.32.672 

Left swivel / Xoay trái 541.32.673

Anthracite
Đen
Anthracite

Min. 800 / Door 450
A = 411 - 418 mm

Tối thiểu 800 / Cửa 450
A = 411 - 418 mm

600-750
2 Right swivel / Xoay phải 541.29.480

Left swivel / Xoay trái 541.29.481

≥1265 4
Right swivel / Xoay phải 541.29.482

Left swivel / Xoay trái 541.29.483

Supplied with: 1 set of tray (2 or 4 trays) including selft-closing damping system, 1 set of axle.  
Trọn bộ gồm: 1 bộ khay (2 hoặc 4 khay) đã bao gồm giảm chấn, 1 bộ trục xoay.
Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ	

CORNER CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ GÓC

CORNER BASKET LEMANS II

RỔ GÓC LEMANS II

18    We reserve the right to alter specifications without notice. KITCHEN STORAGE SYSTEMS. PHỤ KIỆN TỦ BẾP.



	> Amazing  technology: The opening movement brings the front sec-
tion of the unit out in front of the unit, while the back section moves 
forward for optimal access and ergonomics

	> Rectangular trays for rectangular cabinet: very good use of space
	> Clickfixx - toolless assembly and simple adjustment

	> Công nghệ ưu việt: Khi mở tủ ra, bộ giá trước được kéo ra khỏi tủ, 
còn bộ giá sau thì di chuyển về phía trước, giúp bạn lấy các đồ vật 
dễ dàng và thuận tiện

	> Giá hình chữ nhật cho khoang tủ hình chữ nhậtt: tận dụng 
không gian hiệu quả

	> Clickfixx - lắp đặt không cần dụng cụ và dễ dàng điều chỉnh

Basket type
Loại rổ

Colour finish
Màu hoàn thiện

Inside cabinet width / 
Door width (mm)
Chiều rộng khoang tủ / 
Chiều rộng cửa tủ (mm)

Inside cabinet height 
(mm)
Chiều cao khoang tủ 
(mm)

Number of tray
Số khay

Version
Phiên bản

Art. No
Mã số

Ice White
Trắng sáng

395 / 450 Min. 540
Tối thiểu 540

 2 + 2

Right swivel
Xoay phải 546.17.005

Left swivel
Xoay trái 546.17.004

Supplied with: pull-out and trays/baskets, including. damping system SoftStopp, and mounting template.  
Trọn bộ gồm: ray trượt và khay/rổ, kèm theo hệ thống giảm chấn SoftStopp và mẫu lắp đặt.
Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ	

Scan for 
installation guide

Front shelf Rear shelf

Right swivel / Xoay phải Left swivel / Xoay trái

CORNER CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ GÓC

CORNER BASKET MAGIC CORNER

RỔ GÓC MAGIC CORNER
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WALL CABINETS
PHỤ KIỆN TỦ TREO
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Scan for 
installation guide 
& product video

	> Suitable for hinged door and lift-up fittings
	> Cabinet items are easily reachable
	> Pull shelf all the way down and it will hold in place for loading, even 
when empty

	> Thích hợp cho cửa tủ có bản lề và các phụ kiện tay nâng
	> Dễ dàng lấy các đồ vật đựng trong tủ
	> Khi kéo kệ xuống dưới, kệ vẫn cố định tại vị trí để chất đồ vật, ngay 
cả khi kệ trống.

Colour finish
Màu hoàn thiện

Inside cabinet width / 
Door width (mm)
Chiều rộng khoang tủ / 
Chiều rộng cửa tủ (mm)

Inside cabinet 
height (mm)
Chiều cao
khoang tủ (mm)

Inside cabinet 
depth (mm)
Chiều sâu
khoang tủ (mm)

Version
Phiên bản

Art. No
Mã số

Min.562 - 568 / Door 600
Tối thiểu 562 - 568 / Cửa 600

Min.480
Tối thiểu 480

Min. 270
Tối thiểu 270

Single tray
Khay đơn

504.68.913

Min.862 - 868 / Door 900
Tối thiểu 862 - 868 / Cửa 900

Min.480
Tối thiểu 480

Single tray
Khay đơn

504.68.915

Min.562 - 568 / Door 600
Tối thiểu 562 - 568 / Cửa 600

Min.700
Tối thiểu 700

Double tray
Khay đôi

504.68.923

Min.562 - 568 / Door 600
Tối thiểu 562 - 568 / Cửa 600

Min.480
Tối thiểu 480

Min. 270
Tối thiểu 270

Single tray
Khay đơn

504.68.313

Min.862 - 868 / Door 900
Tối thiểu 862 - 868 / Cửa 900

Min.480
Tối thiểu 480

Single tray
Khay đơn

504.68.315

Min.562 - 568 / Door 600
Tối thiểu 562 - 568 / Cửa 600

Min.700
Tối thiểu 700

Double tray
Khay đôi

504.68.323

Supplied with: 8 x wood screws and drilling template / Trọn bộ gồm: 8 x vít gỗ và mẫu khoan
Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Swivel range
Phạm vi xoay

Single shelf
Hinged door:
Cabinet height min. 480 mm
Free fold double flap lift-up fitting:
Cabinet height min. 600 mm

Double shelf 
Hinged door:
Cabinet height min.700 mm
Free fold double flap lift-up fitting:
Cabinet height min. 690 mm

Kệ đơn
Cửa có bản lề:
Chiều cao tối thiểu của khoang tủ 480 mm
Phụ kiện tay nâng đôi gập được:
Chiều cao tối thiểu của khoang tủ: 600 mm 

Kệ đôi
Cửa có bản lề:
Chiều cao tối thiểu của khoang 
tủ 700 mm
Phụ kiện tay nâng đôi gập được:
Chiều cao tối thiểu của khoang 
tủ 690 mm

WALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ TREO

PULL DOWN BASKET iMOVE

RỔ NÂNG HẠ iMOVE
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TALL CABINETS
PHỤ KIỆN TỦ CAO



Basket Type
Loại

Colour finish
Màu hoàn thiện

Inside cabinet height 
Dim. A (mm) / Chiều cao 
khoang tủ KT A (mm)

For cabinet width (mm)
Chiều rộng khoang tủ 
(mm)

Number of 
trays
Số khay

Dim. B (mm)
KT B (mm)

Art. No
Mã số

ice white
Trắng 
sáng

1,900 - 2,000 450 5 1530 549.62.904

1,900 - 2,000 600 5 1530 549.62.906

Anthracite
Đen
Anthracite

1,900 - 2,000 450 5 1530 549.63.494

1,900 - 2,000 600 5 1530 549.63.486

Supplied with: frame, extension runner with Soft StoppPro, top with integrated runner and accessories
Trọn bộ gồm: bộ khung, ray mở rộng với bộ giảm chấn Soft StoppPro, bên trên được tích hợp thanh ray và các phụ kiện
Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

A = internal cabinet height, 
B = base profile height

	> Storage solution for different front options and applications
	> Can be combined with sliding doors, etc
	> Access and transparency from 3 sides

	> Giải pháp lưu trữ cho các kiểu cửa tủ và nơi ứng dụng khác nhau
	> Có thể kết hợp với cửa trượt, v.v.
	> 3 cạnh trong suốt, có thể lấy đồ thuận tiện

Scan for 
installation guide

3

Note: Please order hinge with opening angle ≥ 150O  soft 
close hinge separately.
Lưu ý: Vui lòng đặt hàng bản lề với góc mở ≥ 150O có cơ 
chế đóng giảm chấn.	

CONVOY Lavido

TỦ ĐỒ KHÔ CONVOY Lavido

TALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ CAO
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Basket Type
Loại

Colour finish
Màu hoàn thiện

Inside cabinet width / 
Door width (mm)
Chiều rộng khoang tủ / 
Chiều rộng cửa tủ (mm)

Inside cabinet height (mm)
Chiều cao khoang tủ (mm)

Number of trays
Số khay

Art. No
Mã số

ice white
Trắng sáng

562 / 600 ≥ 800 3 545.94.650

412 / 450

≥ 1700 6

545.94.612

462/ 500 545.94.632

562 / 600 545.94.652

Anthracite
Đen
Anthracite

562 / 600 ≥ 800 3 545.93.436

412 / 450

≥ 1700 6

545.93.431

462/ 500 545.93.433

562 / 600 545.93.435

Supplied with: frame, extension runner with Soft StoppPro, top with integrated runner and accessories
Trọn bộ gồm: bộ khung, ray mở rộng với bộ giảm chấn Soft StoppPro, bên trên được tích hợp thanh ray và các phụ kiện
Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

Scan for 
installation guide

600mm cabinet width
Tủ rộng 600 mm

Door rack	      Put out rack
Khay lắp cửa           Khay kéo

450mm cabinet width
Tủ rộng 450 mm

Door rack	      Put out rack
Khay lắp cửa           Khay kéo

	> Split storage - front + rear shelf units - for a better overview and 
more transparency

	> Emotional movement sequences: The front (door) shelf swings open  
with the door; The rear shelf is automatically drawn forward

	> Same frame for left and right installation - simplifies planning - inde-
pendent of cabinet height

	> Mature, reliable runner system

	> Kệ đựng đồ được phân chia - kệ trước + kệ sau - để dễ dàng quan 
sát hơn

	> Chuyển động tiện lợi: Khi cửa tủ mở, kệ trước (gắn trên cửa) sẽ mở ra 
theo. Kệ sau tự động được kéo về phía trước

	> Sử dụng cùng bộ khung để lắp đặt bên trái và bên phái - dễ dàng 
chuẩn bị lắp đặt - không phụ thuộc vào chiều cao tủ

	> Hệ thống ray chất lượng, êm ru, mượt mà

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

TALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ CAO

TANDEM

TỦ ĐỒ KHÔ TANDEM

24    We reserve the right to alter specifications without notice. KITCHEN STORAGE SYSTEMS. PHỤ KIỆN TỦ BẾP.



Basket Type
Loại

Colour finish
Màu hoàn thiện

Inside cabinet width 
Door width (mm)
Chiều rộng khoang tủ 
Chiều rộng cửa tủ (mm)

Inside cabinet height (mm)
Chiều cao khoang tủ (mm)

Number of 
trays
Số khay

Art. No
Mã số

ice white
Trắng sáng

Min. 260 / Door 300
Tối thiểu 260 / Cửa 300

1200 - 1600 4 546.54.611

1900 - 2200 6 546.54.631

Min. 360 / Door 400
Tối thiểu 360 / Cửa 400

1200 - 1600 4 546.54.613

1900 - 2200 6 546.54.633

Anthracite
Đen
Anthracite

Min. 260 / Door 300
Tối thiểu 260 / Cửa 300

1200 - 1600 4 546.54.511

1900 - 2200 6 546.54.541

Min. 360 / Door 400
Tối thiểu 360 / Cửa 400

1200 - 1600 4 546.54.513

1900 - 2200 6 546.54.543

Supplied with: runner, pull-out frame, front brackets, trays/baskets, door shelf, including damping system SoftStopp.
Trọn bộ gồm: thanh ray, khung, thanh kim loại trước, bas trước và khay/kệ có tích hợp bộ giảm chấn SoftStopp Plus.
Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ	

	> ClickFixx - toolless assembly and simple adjustment
	> Up to 70% faster assembly
	> Patented Synchromatic system
	> Reliable function - guaranteed
	> Transparent tray sides
	> Fast and easy access to contents - clear visibility from top to bottom

	> ClickFixx - lắp đặt không cần dụng cụ và dễ dàng điều chỉnh
	> Lắp đặt nhanh hơn tới 70%
	> Hệ thống đồng bộ được cấp bằng sáng chế
	> Công dụng hiệu quả - được đảm bảo
	> Mặt khay trong suốt
	> Lấy đồ vật nhanh chóng và đơn giản - dễ dàng quan sát từ trên 
xuống dưới

Scan for 
installation guide

W

≥500

TALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ CAO

DISPENSA 90

TỦ ĐỒ KHÔ DISPENSA 90
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KOSMO-P INOX
BỘ SƯU TẬP
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Kitchen storage fittings with oval wire offer a 
stylish and functional solution for organizing and 
maximizing space in modern kitchens. These 
fittings feature oval-shaped wire baskets, providing 
a sleek and contemporary look while ensuring 
durability and stability by material of stainless steel 
SUS304. With their aesthetic appeal and practical 
functionality, kitchen storage fittings with oval wire 
enhance both the organization and visual appeal 
of the kitchen, making them an excellent choice 
for any culinary space.

Phụ kiện lưu trữ nhà bếp với nan hình ovan mang đến 
sự kết hợp hoàn hảo giữa phong cách và tính năng, 
được thiết kế để sắp xếp và tối ưu hóa không gian trong 
những căn bếp hiện đại. Những phụ kiện này không chỉ 
tạo nên vẻ ngoài thanh lịch và hiện đại mà còn đảm 
bảo độ bền và ổn định với chất liệu thép không gỉ inox 
304 cao cấp. Kết hợp giữa tính thẩm mỹ và công năng 
thực tế, phụ kiện lưu trữ nhà bếp nan ovan không chỉ 
cải thiện khả năng sắp xếp mà còn nâng tầm diện mạo 
của gian bếp, làm cho chúng trở thành lựa chọn tuyệt 
vời cho bất kỳ không gian nấu nướng nào.

SUS
304

NEAT KITCHEN, HAPPY COOKING.
BẾP GỌN GÀNG, TRÀN HỨNG KHỞI.

Basket is made of durable 304 stainless 
steel, which is easy to clean 
The 304 stainless steel material is durable 
and safe for users. The basket surface 
is electrochemically treated to increase 
durability, resist corrosion, limit oxidation, and 
enhance its shiny, luxurious appearance. The 
slatted design of the basket makes it easy to 
clean and maintain.

Khung rổ làm bằng thép không gỉ Inox 304 
bền bỉ và dễ lau chùi. 
Chất liệu Inox 304 bền bỉ và an toàn cho người 
sử dụng. Bề mặt rổ được xử lý điện hóa giúp 
tăng độ bền, chống ăn mòn, hạn chế oxy hóa, 
giúp bề mặt thêm sáng bóng, sang trọng. 
Rổ dạng nan dễ dàng lau chùi và vệ sinh sản 
phẩm.

Oval-wire basket are sturdy and solid 
Frame structure with basket slats made of 304 
stainless steel in a larger oval shape, sturdy, 
adding elegance and durability to the product.

Nan rổ hình ovan dày dặn và chắc chắn. 
Kết cấu khung rổ với nan rổ bằng inox 304 
dạng ovan to hơn, dày dặn, giúp sản phẩm 
thêm phần sang trọng và chắc chắn.

Soft-closing runner enable smooth opening 
and closing with a high cycle up to 50,000 
times. 
The slides are equipped with soft-closing 
mechanism for smooth and durable operation, 
lasting up to 50,000 cycles, equivalent to 
average lifespan of a kitchen cabinet.

Ray trượt giảm chấn giúp đóng mở mượt mà 
với chu kì cao lên đến 50,000 lần. 
Ray trượt trang bị giảm chấn vận hành mượt 
mà bền bỉ đến 50,000 lần đóng mở, tương 
đương với thời gian sử dụng trung bình của 
tủ bếp.
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Durability Sturdy & solid 50,000 cycles Easy to clean

SUS
304

EasyClean

W

L
43

8±
5

495
±5

MAX.
30 KG

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

OMERO

OMERO

Material
Vật liệu

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width
Chiều rộng tủ 
(mm)

Internal cabinet depth
Chiều sâu lọt lòng 
(mm)

Dimension (WxDxH)
Kích thước (RxSxC) 
(mm)

Art. No
Mã số

SUS 304
Inox 304

Electrolyzed
Điện hóa

250 Min. 500 214 x 495 x 438 547.10.062

300 Min. 500 264 x 495 x 438 547.10.063

350 Min. 500 314 x 495 x 438 547.10.064

400 Min. 500 364 x 495 x 438 547.10.065

450 Min. 500 414 x 495 x 438 547.10.066

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Wire: Oval
	> Material: Basket: SUS304
	> Finishing: Electrolyzed
	> Runner: with soft closing (up to 50,000 cycles)
	> Loading capacity: 30 kg

	> Nan rổ: Ovan
	> Vật liệu: Rổ Inox 304
	> Hoàn thiện: Điện hóa
	> Ray trượt: giảm chấn. 50,000 chu kì đóng mở
	> Tải trọng: 30 kg

Cabinet width (mm) 250 300 350 400 450

W (mm) 187 237 287 337 387

L (mm) 214-218 264-268 314-318 364-368 414-418

SUS304 OVAL WIRE MULTIFUNCTION BASKET
RỔ GIA VỊ NAN OVAN INOX 304
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EasyClean

Durability Sturdy & solid 50,000 cycles Easy to clean

SUS
304

EasyClean

L

W

480
±5

49
5±

5

MAX.
30 KG

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

OMERO MULTI

Công năng lưu trữ đa dạng. Các khay lưu trữ có thể tháo 
rời, dễ dàng vệ sinh. 
Thiết kế công năng đa dạng để lưu trữ đồng thời gia vị, dao, 
thớt, đũa, thìa. Khay lưu trữ dễ dàng tháo rời để vệ sinh.

Versatile storage functionality. 
Versatile design for storing spices, knives, cutting boards, 
chopsticks, and spoons simultaneously. The storage trays 
are easily removable for cleaning.

OMERO MULTI

Material
Vật liệu

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width
Chiều rộng tủ 
(mm)

Internal cabinet depth
Chiều sâu lọt lòng 
(mm)

Dimension (WxDxH)
Kích thước (RxSxC) 
(mm)

Art. No
Mã số

SUS 304
Inox 304

Electrolyzed
Điện hóa

250 Min. 500 214  x480 x 495 547.11.002

300 Min. 500 264 x 480 x 495 547.11.003

350 Min. 500 314 x 480 x 495 547.11.004

400 Min. 500 364 x 480 x 495 547.11.005

450 Min. 500 414 x 480 x 495 547.11.006

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

Cabinet width 300

	> Wire: Oval
	> Material: Basket: SUS304
	> Finishing: Electrolyzed
	> Runner: with soft closing (up to 50,000 cycles)
	> Loading capacity: 30 kg

	> Nan rổ: Ovan
	> Vật liệu: Rổ Inox 304
	> Hoàn thiện: Điện hóa
	> Ray trượt: giảm chấn. 50,000 chu kì đóng mở
	> Tải trọng: 30 kg

Cabinet width (mm) 250 300 350 400 450

W (mm) 187 237 287 337 387

L (mm) 214-218 264-268 314-318 364-368 414-418

SUS304 OVAL WIRE MULTIFUNCTION BASKET
RỔ GIA VỊ DAO THỚT NAN OVAN INOX 304
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Durability Sturdy & solid 50,000 cycles Easy to clean

SUS
304

EasyClean

L

18
2±

5
47

7±
5

22
2±

5

MAX.
30 KG

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

KASON

KASON

Material
Vật liệu

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width
Chiều rộng tủ 
(mm)

Internal cabinet depth
Chiều sâu lọt lòng 
(mm)

Dimension (WxDxH)
Kích thước (RxSxC) 
(mm)

Art. No
Mã số

SUS 304
Inox 304

Electrolyzed
Điện hóa

600 Min. 500 564 x 477 x 222 549.04.054

700 Min. 500 664 x 477 x 222 549.04.055

800 Min. 500 764 x 477 x 222 549.04.056

900 Min. 500 864 x 477 x 222 549.04.057

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Wire: Oval
	> Material: Basket: SUS304
	> Finishing: Electrolyzed
	> Runner: with soft closing (up to 50,000 cycles)
	> Loading capacity: 30 kg

	> Nan rổ: Ovan
	> Vật liệu: Rổ inox 304
	> Hoàn thiện: Điện hóa
	> Ray trượt: giảm chấn. 50,000 chu kì đóng mở
	> Tải trọng: 30 kg

Cabinet width (mm) 600 700 800 900

L (mm) 564-568 664-668 764-768 864-868

SUS304 OVAL WIRE BASKET FOR POTS AND PANS
RỔ XOONG NỒI NAN OVAN INOX 304
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Durability Sturdy & solid 50,000 cycles Easy to clean

SUS
304

EasyClean

L

18
2±

5

22
2±

5

47
7±

5

MAX.
30 KG

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

KASON FLEX

The design includes a removable small basket, providing 
flexible and convenient functionality. 
Flexible to use, easy to arrange items, optimizes space, and 
the basket is very convenient to clean

Thiết kế kèm thêm rổ con có thể tháo rời giúp công năng 
sử dụng linh hoạt và tiện lợi. 
Linh hoạt sử dụng, dễ dàng sắp xếp vật dụng, tối ưu được 
không gian và vệ sinh rổ vô cùng tiện lợi.

KASON FLEX

Material
Vật liệu

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width
Chiều rộng tủ 
(mm)

Internal cabinet depth
Chiều sâu lọt lòng 
(mm)

Dimension (WxDxH)
Kích thước (RxSxC) 
(mm)

Art. No
Mã số

SUS 304
Inox 304

Electrolyzed
Điện hóa

600 Min. 500 564 x 477 x 222 549.04.044

700 Min. 500 664 x 477 x 222 549.04.045

800 Min. 500 764 x 477 x 222 549.04.046

900 Min. 500 864 x 477 x 222 549.04.047

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Wire: Oval
	> Material: Basket: SUS304
	> Finishing: Electrolyzed
	> Runner: with soft closing (up to 50,000 cycles)
	> Loading capacity: 30 kg

	> Nan rổ: Ovan
	> Vật liệu: Rổ inox 304
	> Hoàn thiện: Điện hóa
	> Ray trượt: giảm chấn. 50,000 chu kì đóng mở
	> Tải trọng: 30 kg

Cabinet width (mm) 600 700 800 900

L (mm) 564-568 664-668 764-768 864-868

SUS304 OVAL WIRE BASKET FOR DISHES AND BOWLS
RỔ BÁT ĐĨA NAN OVAN INOX 304 
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Durability Sturdy & solid 50,000 cycles Easy to clean

SUS
304

EasyClean

33
3±

5

Ø3.8
±0.2

146
±5

450
±5

5x10

3x6

3x6

3x6

4x8

MAX.
30 KG

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

Each basket has a plastic tray to catch liquids, 
safeguarding the lower surface of the storage cabinet. 
Prevent water from dripping onto wooden cabinet bottom, 
causing stains or damage to the wood.

Both baskets are removable.. 
Convenient for picking up multiple items. Easy to clean the 
basket.

Mỗi rổ có khay nhựa hứng nước để bảo vệ bề mặt đáy tủ. 
Ngăn chặn nước đọng từ vật dụng nhỏ xuống đáy tủ gỗ, 
gây ra vết ố hoặc làm hỏng gỗ.

Cả 2 khay rổ đều có thể tháo rời. 
Thuận tiện khi cần lấy nhiều vật dụng. Dễ dàng vệ sinh rổ.

Material
Vật liệu

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth  (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

SUS 304
Inox 304

Electrolyzed
Điện hóa

350 490 314 x 480 x 380 595.04.096

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

SUS304 OVAL WIRE CLEANING BASKET
RỔ DỤNG CỤ VỆ SINH NAN OVAN INOX 304

	> Wire: Oval
	> Material: Basket : SUS304
	> Finishing: Electrolyzed
	> Runner: with soft closing (up to 50,000 cycles)
	> Loading capacity: 30 kg

	> Nan rổ: Ovan
	> Vật liệu: Rổ inox 304
	> Hoàn thiện: Điện hóa
	> Ray trượt: giảm chấn (50,000 chu kì đóng mở)
	> Tải trọng: 30 kg
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Durability Sturdy & solid 50,000 cycles Easy to clean

SUS
304

EasyClean

400~480 400~480

53
5±

5

53
5±

5

56
0±

5

56
0±

5

53
5~

64
7

53
5~

64
7

864-900 864-900

≥5
25

≥5
25

MAX.
32 KG

CORNER BASKET

RỔ GÓC

OLLA

Specially designed continuous pull-out system to 
maximize corner kitchen space. 
Utilize kitchen corner space for storage. The cascading 
mechanism allows users to easily retrieve stored items in the 
corner area quickly and conveniently.

Thiết kế hệ kéo liên hoàn đặc biệt để tận dụng tối đa không 
gian góc bếp 
Tận dụng không gian góc bếp để lưu trữ. Cơ chế kéo liên 
hoàn giúp người sử dụng có thể dễ dàng lấy đồ lưu trữ trong 
khu vực góc bếp nhanh chóng và tiện lợi.

OLLA

Material
Vật liệu

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width
Chiều rộng tủ 
(mm)

Internal cabinet depth 
Chiều sâu lọt lòng 
(mm)

Dimension (WxDxH)
Kích thước (RxSxC) 
(mm)

Version
Phiên bản

Art. No
Mã số

SUS 304
Inox 304

Electrolyzed
Điện hóa

864-900 Min. 525 (864-900) x 525 x 560 Swivel right 
Mở phải

548.21.022

SUS 304
Inox 304

Electrolyzed
Điện hóa

864-900 Min. 525 (864-900) x 525 x 560 Swivel left 
Mở trái

548.21.032

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Wire: Oval
	> Material: Basket: SUS304
	> Finishing: Electrolyzed
	> Runner: with soft closing (up to 50,000 cycles)
	> Loading capacity: Inside basket 10 kg each, Outside basket 6 kg each. 
Total 32 kg.

	> Nan rổ: Ovan
	> Vật liệu: Rổ Inox 304
	> Hoàn thiện: Điện hóa
	> Ray trượt: giảm chấn. 50,000 chu kì đóng mở.
	> Tải trọng: Rổ trong 10 kg, rổ ngoài 6 kg mỗi rổ. Tổng tải trọng 32 kg.

SUS304 OVAL WIRE CORNER BASKET
RỔ GÓC NAN OVAN INOX 304
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Durability Sturdy & solid Easy to clean

SUS
304

EasyClean

	> Wire: Oval
	> Material: Basket: SUS304
	> Finishing: Electrolyzed
	> Loading capacity: 12 kg

54
6±

5

265
±5L

MAX.
12 KG

MAX.
12 KG

WALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ TREO

ORIA

ORIA

Material
Vật liệu

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width
Chiều rộng tủ 
(mm)

Internal cabinet depth
Chiều sâu lọt lòng 
(mm)

Dimension (WxDxH)
Kích thước (RxSxC) 
(mm)

Art. No
Mã số

SUS 304
Inox 304

Electrolyzed
Điện hóa

600 Min. 290 564 x 265 x 546 504.71.073

700 Min. 290 664 x 265 x 546 504.71.074

800 Min. 290 764 x 265 x 546 504.71.076

900 Min. 290 864 x 265 x 546 504.71.075

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Nan rổ: Ovan
	> Vật liệu: Rổ Inox 304
	> Hoàn thiện: Điện hóa
	> Tải trọng: 12 kg

Cabinet width (mm) 600 700 800 900

L (mm) 564-568 664-668 764-768 864-868

A force adjustment mechanism suitable for a maximum 
flexible load of up to 12 kg. 
4 lift force adjustment positions to accommodate different 
load ranges, suitable for various usage needs, with a 
maximum of 12 kg.

Cơ chế điều chỉnh lực phù hợp cho tải trọng linh hoạt tối đa 
lên đến 12 kg. 
4 vị trí điều chỉnh lực nâng để phù hợp các dãy tải trọng khác 
nhau, phù hợp cho các nhu cầu sử dụng, tối đa 12 kg.

Water-catching trays for both upper and lower basket. 
Convenient trays to catch dripping water for safeguarding 
lower surface of storage cabinet.

Có khay nhựa hứng nước cho cả 2 rổ trên và dưới. 
Khay hứng nước tiện lợi giúp ngăn nước đọng từ vật dụng 
nhỏ xuống đáy tủ, gây ra vết ố hoặc làm hư hỏng.

Convenient lifting and lowering function, easy to store in
the upper cabinet space.
Smart lifting and lowering mechanism allows for easy access 
to dishes in high positions. Optimizes storage space in the 
upper kitchen cabinet.

Chức năng nâng hạ tiện lợi, dễ dàng lưu trữ không gian tủ trên.
Cơ cấu nâng hạ thông mình giúp dễ dàng lấy được bát đĩa ở vị 
trí cao. Tối ưu không gian lưu trữ tủ bếp trên.

SUS304 OVAL WIRE PULL DOWN BASKET
RỔ NÂNG HẠ NAN OVAN INOX 304 
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Durability Sturdy & solid Easy to clean

SUS
304

EasyClean

14
9

266

266

82

L

L

±
5

±5

±5

±
5

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

WALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ TREO

ORIA

Water-catching trays for both upper and lower basket. 
Convenient trays to catch dripping water for safeguarding lower 
surface of storage cabinet.

Có khay nhựa hứng nước cho cả 2 rổ trên và dưới. 
Khay hứng nước tiện lợi giúp ngăn nước đọng từ vật dụng 
nhỏ xuống đáy tủ, gây ra vết ố hoặc làm hư hỏng.

ORIA

Material
Vật liệu

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width
Chiều rộng tủ 
(mm)

Internal cabinet depth
Chiều sâu lọt lòng 
(mm)

Dimension (WxDxH)
Kích thước (RxSxC) 
(mm)

Art. No
Mã số

SUS 304
Inox 304

Electrolyzed
Điện hóa

600 Min. 290 564 x 266 544.07.013

700 Min. 290 664 x 266 544.07.014

800 Min. 290 764 x 266 544.07.015

900 Min. 290 864 x 266 544.07.016

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Wire: Oval
	> Material: Basket: SUS304
	> Finishing: Electrolyzed

	> Nan rổ: Ovan
	> Vật liệu: Rổ Inox 304
	> Hoàn thiện: Điện hóa

Cabinet width (mm) 600 700 800 900

L (mm) 564-568 664-668 764-768 864-868

SUS304 OVAL WIRE FIXED DISHES RACK
RỔ BÁT ĐĨA CỐ ĐỊNH NAN OVAN INOX 304
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TALL CABINETS
PHỤ KIỆN TỦ CAO
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Durability Sturdy & solid 50,000 cycles Easy to clean

SUS
304

EasyClean

L

510

550
±10

16
50

±
10

MIN.
1710

MAX.
60 KG

MAX.
60 KG

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

TALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ CAO

KARA SWING

The minimum installation height is 1710 mm. 
Suitable for the average height of Asian users. Users can easily 
retrieve items even from the highest basket drawer

Flexibly adjust the basket distances according to users’ 
needs and usage habits. 
Easily change the position and distance between baskets to 
accommodate diverse storage needs for various types of items.

12 baskets provide diverse storage capability with a total 
load capacity of up to 60 kg 
The 12-basket system ensures spacious utilization, versatile 
storage for various types of items, and a load capacity of up 
to 60 kg, meeting the needs of the whole family.

Chiều cao lắp đặt tối thiểu 1710 mm 
Phù hợp với chiều cao trung bình của người châu Á. Người sử 
dụng có thể dễ dàng lấy đồ ngay cả ở ngăn rổ cao nhất.

Linh hoạt điều chỉnh khoảng cách rổ theo nhu cầu và thói 
quen sủ dụng 
Dễ dàng thay đổi vị trí, khoảng cách giữa các rổ để phù hợp 
với nhu cầu lưu trữ đa dạng các loại vật dụng khác nhau.

12 rổ chứa cho khả năng lưu trữ đa dạng với tổng tải 
trọng đến 60 kg 
Hệ 12 rổ đảm bảo không gian sử dụng rộng rãi, khả năng lưu 
trữ đa dạng các loại vật dụng khác nhau, tải trọng chịu được 
đến 60 kg, đảm bảo nhu cầu của cả gia đình.

KARA SWING

Material
Vật liệu

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width
Chiều rộng tủ 
(mm)

Internal cabinet depth 
Chiều sâu lọt lòng 
(mm)

Dimension (WxDxH)
Kích thước (RxSxC) 
(mm)

Art. No
Mã số

SUS 304
Inox 304

Electrolyzed
Điện hóa

450 Min. 520 414 x 520 x 1710 595.71.043

SUS 304
Inox 304

Electrolyzed
Điện hóa

600 Min. 520 564 x 520 x 1710 595.71.073

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Wire: Oval
	> Material: Basket: SUS304
	> Finishing: Electrolyzed
	> Runner: with soft closing
	> Loading capacity: Big basket: 8 kg/ each, Small basket: 2 kg/each. 
Total 60 kg.

	> Nan rổ: Ovan
	> Vật liệu: Rổ Inox 304
	> Hoàn thiện: Điện hóa
	> Ray trượt: giảm chấn. 50,000 chu kì đóng mở
	> Tải trọng: Rổ lớn 8 kg, rổ nhỏ 2 kg mỗi rổ. Tổng tải trọng 60 kg.

Cabinet width (mm) 450 600

L (mm) 404 554

SUS304 OVAL WIRE PANTRY BASKET
RỔ TỦ ĐỒ KHÔ NAN OVAN INOX 304
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KOSMO-C
BỘ SƯU TẬP

PREMIUM  KITCHEN 
STORAGE WITH 
TIMELESS ELEGANCE.
GIẢI PHÁP LƯU TRỮ NHÀ 
BẾP CAO CẤP MANG VẺ 
ĐẸP VƯỢT THỜI GIAN.
Designed with a perfect balance of durability and 
aesthetics, this kitchen storage fitting features a round 
wire basket made from premium SUS304 stainless 
steel. Rust-resistant and built to last, it boasts an open 
and airy design that promotes ventilation, prevents 
water accumulation, and keeps your items neatly 
organized and easily accessible. A perfect fusion of 
practical functionality and refined elegance for the 
modern kitchen.

Được thiết kế hài hòa giữa độ bền và tính thẩm mỹ, phụ kiện 
lưu trữ nhà bếp này nổi bật với rổ dây nan tròn làm từ inox 
304 cao cấp. Chống gỉ sét và bền bỉ theo thời gian, sản 
phẩm sở hữu thiết kế mở thoáng đãng, giúp thông thoáng, 
tránh đọng nước, đồng thời giữ cho vật dụng luôn ngăn nắp 
và dễ dàng tiếp cận. Sự kết hợp hoàn hảo giữa tính năng 
tiện ích và vẻ đẹp tinh tế dành cho căn bếp hiện đại.
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	> Design for narrow cabinet
	> Suitable for various items
	> Easy to clean 

	> Thiết kế cho không gian nhỏ
	> Phù hợp để lưu trữ các chai lọ gia vị khác nhau
	> Dễ vệ sinh

SONATA

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

Stainless steel SUS304
Inox 304

200 Min. 500 / Tối thiểu 500 164x475x460 549.20.032

300 Min. 500 / Tối thiểu 500 264x475x460 549.20.038

350 Min. 500 / Tối thiểu 500 314x475x460 549.20.039

400 Min. 500 / Tối thiểu 500 364x475x460 549.20.040

Complete set / Trọn bộ gồm: 
A pair of runner with soft closing, 2 front brackets, 2 runner holding brackets, basket, 2 connectors, 18 screws. 
Bộ ray giảm chấn lắp đáy, 2 bas mặt trước, 2 bas giữ ray, khung rổ, 2 bas nhựa kết nối khung và rổ, 18 ốc lắp đặt.

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

410

42 256

36

Tố
i t

hi
ểu

 5
00

R

MAX.
35 KG

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

SONATA
MULTIFUNCTION BASKET
RỔ KÉO ĐA NĂNG

 47Kích thước và màu sắc sản phẩm có thể thay đổi mà không cần báo trước. KITCHEN STORAGE SYSTEMS. PHỤ KIỆN TỦ BẾP.



Tố
i t

hi
ểu

 5
00

R

410

42 256

36

MAX.
35 KG

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

SONATA
MULTIFUNCTION BASKET
RỔ KÉO ĐA NĂNG

	> Design for narrow cabinet
	> Suitable for various items
	> Easy to clean 

	> Thiết kế cho không gian nhỏ
	> Phù hợp để lưu trữ các vật dụng khác nhau
	> Dễ vệ sinh

SONATA

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

Stainless steel SUS304
Inox 304

200 Min. 500 / Tối thiểu 500 164x475x460 549.20.012

250 Min. 500 / Tối thiểu 500 214x475x460 549.20.010

300 Min. 500 / Tối thiểu 500 264x475x460 549.20.018

350 Min. 500 / Tối thiểu 500 314x475x460 549.20.019

400 Min. 500 / Tối thiểu 500 364x475x460 549.20.020

Nano painting (silver color) 
Sơn phủ nano (màu bạc)

400 Min. 500 / Tối thiểu 500 364x475x460 549.20.415

Complete set / Trọn bộ gồm: 
A pair of runner with soft closing, 2 front brackets, 2 runner holding brackets, basket, 2 connectors, 18 screws. 
Bộ ray giảm chấn lắp đáy, 2 bas mặt trước, 2 bas giữ ray, khung rổ, 2 bas nhựa kết nối khung và rổ, 18 ốc lắp đặt.

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ
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BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

CAPPELLA
DISHES & BOWLS BASKET
RỔ BÁT ĐĨA

	> Smooth movement
	> Simple pull to take out items
	> Flexible installation: for either hinge door or pull out door 

	> Chuyển động êm ái
	> Chỉ cần kéo nhẹ để lấy những vật dụng cần thiết
	> Lắp đặt linh hoạt: Cho cửa bản lề hoặc gắn vào cánh tủ trước

CAPPELLA

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

Basket without chopstick box / Rổ chén đĩa không kèm ống đựng đũa

Stainless steel SUS304
Inox 304

600 Min. 500 / Tối thiểu 500 564x475x195 549.08.003

700 Min. 500 / Tối thiểu 500 664x475x195 549.08.011

800 Min. 500 / Tối thiểu 500 764x475x195 549.08.013

900 Min. 500 / Tối thiểu 500 864x475x195 549.08.014

Basket with chopstick box / Rổ chén đĩa kèm ống đựng đũa

Stainless steel SUS304
Inox 304

600 Min. 500 / Tối thiểu 500 564x475x195 549.08.143

700 Min. 500 / Tối thiểu 500 664x475x195 549.08.151

800 Min. 500 / Tối thiểu 500 764x475x195 549.08.153

900 Min. 500 / Tối thiểu 500 864x475x195 549.08.154

Nano painting (silver color) 
Sơn phủ nano (màu bạc)

800 Min. 500 / Tối thiểu 500 764x475x195 549.08.447

900 Min. 500 / Tối thiểu 500 864x475x195 549.08.448

Complete set / Trọn bộ gồm: 
Basket, a pair of runner with soft closing, 1 plastic dish rack, 2 rack hangers, 2 front brackets, 2 end brackets, 2 runner  holding brackets, 12 screws. 
Bộ rổ, bộ ray giảm chấn, khay hứng nước, 2 thanh đỡ khay, 2 bas mặt trước, 2 bas hậu cho ray trượt, 2 bas giữ ray, 12 ốc lắp đặt.

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ
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STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

CAPPELLA
POTS & PANS BASKET
RỔ XOONG NỒI

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

	> Smooth movement
	> Simple pull to take out items
	> Flexible installation: for either hinge door or pull out door 

	> Chuyển động êm ái
	> Chỉ cần kéo nhẹ để lấy những vật dụng cần thiết
	> Lắp đặt linh hoạt: Cho cửa bản lề hoặc gắn vào cánh tủ trước

CAPPELLA

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

Stainless steel SUS304
Inox 304

600 Min. 500 / Tối thiểu 500 564x475x195 549.08.023

700 Min. 500 / Tối thiểu 500 664x475x195 549.08.031

800 Min. 500 / Tối thiểu 500 764x475x195 549.08.033

900 Min. 500 / Tối thiểu 500 864x475x195 549.08.034

Nano painting (silver color) 
Sơn phủ nano (màu bạc)

800 Min. 500 / Tối thiểu 500 764x475x195 549.08.427

900 Min. 500 / Tối thiểu 500 864x475x195 549.08.428

Complete set / Trọn bộ gồm: 
Basket, a pair of runner with soft closing, 1 plastic dish rack, 2 rack hangers, 2 front brackets, 2 end brackets, 2 runner  holding brackets, 12 screws.
Bộ rổ, bộ ray giảm chấn, khay hứng nước, 2 thanh đỡ khay, 2 bas mặt trước, 2 bas hậu cho ray trượt, 2 bas giữ ray, 12 ốc lắp đặt.

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ
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MAX.
22 KG

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

DOLCE

DOLCE

Material
Vật liệu

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet height (mm)
Chiều cao lọt lòng tủ (mm)

Tray
Số lượng khay

Art. No
Mã số

Basket:  SUS304
Frame: Steel
Rổ: Inox 304
Khung: Thép

Basket: Electrolyzed
Frame: Powder coating
Rổ: Điện hóa
Khung: Sơn tĩnh điện

450 650 2 548.65.006

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

PANTRY SWIVEL 2 LAYERS
RỔ TỦ ĐỒ KHÔ DOLCE 2 TẦNG (CÁNH MỞ XOAY)

	> Basket is made of durable stainless steel SUS304, which is easy to 
clean.

	> The minimum installation height is 650 mm.
	> Soft closing runner enable smooth opening and closing with a high 
cycle up to 50,000 times.

	> Flexibly adjust the basket distances according to users needs and 
usage habits.

	> 4 baskets with loading capacity up to 8 kg for big basket and 3 kg 
for small basket. 

	> Khung rổ làm bằng thép không gỉ SUS304 bền bỉ và dễ lau chùi.
	> Chiều cao lắp đặt tối thiểu 650 mm.
	> Ray trượt giảm chấn giúp đóng mở mượt mà với chu kì cao lên đến 
50,000 lần.

	> Linh hoạt điều chỉnh khoảng cách rổ theo nhu cầu và thói quen sử 
dụng.

	> 4 rổ chứa với khả năng lưu trữ tối đa 8 kg cho rổ lớn và 3 kg cho rổ 
nhỏ.

414

≥110°

H

≥500
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         460

40
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SUS
304

MAX.
20 KG

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

VIOLA

The basket is constructed from durable 304 stainless 
steel, which facilitates easy cleaning and ensures safety 
of use. 
The 304 stainless steel material is durable and safe for 
users. The basket surface is electrochemically treated to 
increase durability, resist corrosion, limit oxidation, and 
enhance its shiny, luxurious appearance. The slatted 
design of the basket makes it easy to clean and maintain.

Khung rổ làm bằng thép không gỉ Inox 304 bền bỉ và dễ 
lau chùi. 
Chất liệu Inox 304 bền bỉ và an toàn cho người sử dụng. 
Bề mặt rổ được xử lý điện hóa giúp tăng độ bền, chống ăn 
mòn, hạn chế oxi hóa, giúp bề mặt thêm sáng bóng, sang 
trọng. Rổ dạng nan dễ dàng lau chùi và vệ sinh sản phẩm.

Maximize storage capacity with 3 organized removable 
baskets. 
The design of 3 baskets optimizes vertical space to 
maximize storage capacity for cleaning tools, with a 
maximum load capacity of 20kg. One basket is removable 
for added convenience.

Tăng thêm không gian lưu trữ với 3 rổ có thể tháo rời 
tiện lợi. 
Với thiết kế 3 rổ tận dụng tối không gian chiều cao để tăng 
khả năng lưu trữ dụng cụ vệ sinh với tải trọng tối đa 20kg. 
Một rổ có thể tháo rời để sử dụng vô cùng tiện lợi.

Soft-closing runner ensure smooth opening and closing 
with a high cycle of up to 50,000 times. 
The soft-closing slides ensure smooth operation and 
long-term durability, equivalent to the average lifespan of 
kitchen cabinets.

Each basket has a plastic tray to catch liquids, safe-
guarding the lower surface of the storage cabinet. 
Prevent water from dripping onto wooden cabinet bottom, 
causing stains or damage to the wood.

Ray trượt giảm chấn giúp đóng-mở mượt mà với chu kì 
đóng mở cao lên đến 50,000 lần. 
Ray trượt trang bị giảm chấn đảm bảo vận hành mượt mà, 
bền bỉ theo thời gian, tương đương với thời gian sử dụng 
trung bình của tủ bếp.

Mỗi rổ có khay nhựa hứng nước để bảo vệ bề mặt đáy tủ. 
Ngăn chặn nước đọng từ vật dụng nhỏ xuống đáy tủ bằng 
gỗ, gây ra vết ố hoặc làm hỏng gỗ.

VIOLA

Material
Vật liệu

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet height (mm)
Chiều cao lọt lòng tủ (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

SUS 304
Inox 304

Electrolyzed
Điện hóa

350 410 314 x 460 x 410 595.04.095

Complete set: A pair of runners with soft closing, 2 fixing bracket, 1 removable bracket, 3 water trays, and 1 set of fixing screws. 
Trọn bộ gồm: Bộ ray giảm chấn lắp đáy, 2 rổ cố định, 1 rổ có thể tháo rời, 3 khay hứng nước, và 1 bộ vít lắp đặt.

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

Removable
Có thể tháo rời

CLEANING BASKET
BỘ RỔ ĐỰNG DỤNG CỤ VỆ SINH
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	> Design for front pull out door panel, with soft closing runner.
	> Double bin (20L x 2)	
	> For 400mm width cabinet 

	> Thiết kế gắn với cánh kéo, kèm theo ray trượt giảm chấn.
	> 2 khay chứa (mỗi khay 20L)
	> Dành cho tủ 400mm

VIOLA pull out waste bin / Thùng rác gắn cánh - VIOLA

Finish
Hoàn thiện

Internal width (mm)
Chiều rộng lọt lòng (mm)

Internal depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Art. No
Mã số

Steel / Plastic Thép / Nhựa ≥364 ≥500 503.48.505

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

Thùng rác cho cửa mở bản lề VIOLA

Finish
Hoàn thiện

Dimension W x D x H (mm)
Kích thước R x S x C (mm)

Internal width (mm)
Chiều rộng lọt lòng (mm)

Capacity (litre)
Thể tích (lít)

Art. No
Mã số

SS304 / Plastic 
Vỏ inox 304 / Thùng nhựa

270 x 330 x 400 400 8 502.24.003

290 x 350 x 430 400 14 502.24.006

Complete set / Trọn bộ gồm: Vỏ thùng rác, ruột thùng rác, bas kết nối, bộ ốc lắp đặt.

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Suitable for swing door. Waste bin lid open automatically when door 
open

	> Modern design, prevent smell. 

	> Ứng dụng cho cửa bản lề, nắp thùng rác tự mở khi mở cửa
	> Thiết kế hiện đại với nắp che kín ngăn không cho mùi thoát ra ngoài

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

PULL OUT WASTE BIN VIOLA

THÙNG RÁC GẮN CÁNH KÉO VIOLA

HINGE DOOR WASTE BIN VIOLA

THÙNG RÁC GẮN CÁNH BẢN LỀ VIOLA
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481

314

344

30L

Easy
Installation

MAX.
25 KG

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

VIOLA

2 ngăn đựng rác với dung tích chứa lớn và tiện dụng. 
Thùng rác có tổng dung tích chứa lên đến 30L, với 2 ngăn 
15L riêng biệt, giúp phân loại rác một cách vệ sinh & tiên lợi.

Double bin with large, convenient capacity 
With a total capacity of up to 30L and two separated 
15L bins, allows for hygienic and convenient waste 
classification.

Optimizing storage under the sink 
Designed to fit cabinets with a width of 400mm. With a 
maximum height of 314mm, it fits neatly under the sink, 
maximizing your available space.

Easy installation with frame and waste bin combination 
The frame is designed to be strong, and can be easily 
fixed to the cabinet base with screws, ensuring simple and 
convenient installation.

High durability and esy cleaning 
Built with a durable steel frame and PP plastic bins, the 
bins are easy to remove and clean. It has a plastic lid that 
helps contain odors and keep pests away when the door 
is closed.

Độ bền cao và dễ dàng vệ sinh. 
Kết cấu khung thép chắc chắn cùng với thùng đựng rác 
bằng nhựa PP bền chắc, có thể dễ dàng nhấc rời giúp 
việc vệ sinh trở nên thuận tiện hơn, Thùng rác trang bị 
thêm nắp đậy khi đóng, giúp đảm bảo vệ sinh, tránh mùi 
hôi của rác thải và côn trùng.

Tối ưu hóa không gian tủ bếp. 
Thiết kế dành cho tủ với chiều rộng 400mm. Chiều cao 
của thùng rác tối đa 314mm, có thể nằm gọn phía dưới 
chậu rửa, giúp tối ưu không gian.

Thao tác lắp đặt dễ dàng với bộ khung gắn liền với 
thùng rác. 
Thiết kế khung đặt thùng rác chắc chắn, chỉ cần bắt vít vào 
đáy tủ để cố định thùng rác, thao tác thuận tiện và đơn giản.

VIOLA waste bin

Material
Vật liệu

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width
Chiều rộng tủ

Internal cabinet depth
Chiều sâu lọt lòng tủ

Dimension (WxDxH)
Kích thước (RxSxC)

Capacity
Dung tích

Art. No
Mã số

(mm) (mm) (mm) (l)

Pail, lid: Plastic
Bracket: Steel ,
Thùng rác, nắp 
che: Nhựa
Khung: Thép

Pail, lid: dark grey
Bracket: power-coat dark 
grey coloured
Thùng rác, nắp che: xám
Khung: sơn tĩnh điện xám

≥400 mm 500 mm 344x481x314 mm 2x15 503.39.631

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

UNDERSINK SOFT CLOSING WASTE BIN 400MM
THÙNG RÁC GIẢM CHẤN 400 MM (DƯỚI CHẬU)
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	> Design for front pull out door panel, with soft closing runner.
	> Big volume. Store up to 30kg rice.
	> Transparent plastic cover. Easy to monitor how much rice left in the box.
	> Include drier box.
	> Rice tray can be changed between right and left side.
	> For 300mm width cabinet
	> Meet the standard QCVN 12-1:2011/BYT 

	> Thiết kế gắn với cánh kéo, kèm theo ray trượt giảm chấn.	
	> Thể tích lớn. Có thể trữ được 30kg gạo.
	> Nắp nhựa trong suốt. Dễ dàng quan sát lượng gạo còn dư trong thùng.
	> Kèm theo hộp chống ẩm.
	> Khay lấy gạo có thể thay đổi hai bên trái phải.		
	> Dành cho tủ 300mm	
	> Đáp ứng tiêu chuẩn QCVN 12-1:2011/BYT (Quy chuẩn kỹ thuật quốc 
gia về an toàn vệ sinh đối với bao bì, dụng cụ bằng nhựa tổng hợp 
tiếp xúc trực tiếp với thực phẩm).

SPINTO pull out rice box / Thùng gạo gắn cánh - SPINTO

Finish
Hoàn thiện

Internal width (mm)
Chiều rộng lọt lòng (mm)

Internal depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Art. No
Mã số

Steel / Plastic Thép / Nhựa ≥264 ≥550 549.32.758

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Built in design, without runner.
	> Store up to 25kg rice.
	> For 300mm width cabinet.
	> Meet the standard QCVN 12-1:2011/BYT and QCVN 12-3:2011/BYT 
(National technical regulation on safety and hygiene for synthetic 
resin / metalic containers in direct contact with foods.)

	> Thiết kế âm, không ray kéo
	> Có thể trữ được 25kg gạo
	> Dành cho tủ rộng 300mm
	> Đáp ứng tiêu chuẩn QCVN 12-1:2011/BYT và QCVN 12-3:2011/BYT 
(Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về an toàn vệ sinh đối với bao bì, dụng 
cụ bằng nhựa tổng hợp / kim loại tiếp xúc trực tiếp với thực phẩm)

Built in rice dispenser / Thùng gạo âm

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Finish
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Art. No
Mã số

Mirror / Gương 300 ≥ 405 549.32.990

Black / Đen 300 ≥ 405 549.32.991

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

PULL OUT RICE BOX SPINTO

THÙNG GẠO KÉO SPINTO

BUILT IN RICE DISPENSER

THÙNG GẠO GẮN ÂM TỦ
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CORNER CABINETS
PHỤ KIỆN TỦ GÓC
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Swivel right
Mở phải

Swivel right
Mở phải

Swivel left 
Mở trái

Swivel left 
Mở trái

SUS
304

MAX.
30 KG

MAX.
30 KG

CORNER CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ GÓC

MEZZO

MEZZO

Material
Vật liệu

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width
Chiều rộng tủ 
(mm)

Internal cabinet height
Chiều cao lọt lòng tủ 
(mm)

Dimension (WxDxH)
Kích thước (RxSxC) 
(mm)

Version
Phiên bản

Art. No
Mã số

Basket: SUS 304
Rổ: Inox 304

Basket: Electrolyzed
Rổ: Điện hóa

900 600 860x520x580 Swivel right 
Mở phải

548.21.002

Frame: Steel
Khung: Thép

Frame: Powder coating
Khung: Sơn tĩnh điện

900 600 860x520x580 Swivel left 
Mở trái

548.21.012

Complete set: 1 frame, 2 small basket, 2 big bracket and 1 set of fixing screws. 
Trọn bộ gồm: 1 bộ khung, 2 khung rổ nhỏ, 2 khung rổ lớn và 1 bộ vít lắp đặt.

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

The basket is constructed from durable 304 stainless steel, 
which facilitates easy cleaning and ensures safety of use. 
The 304 stainless steel material is durable and safe for users. 
The basket surface is electrochemically treated to increase 
durability, resist corrosion, limit oxidation, and enhance its 
shiny, luxurious appearance. The slatted design of the basket 
makes it easy to clean and maintain.

Khung rổ làm bằng thép không gỉ Inox 304 bền bỉ và dễ lau 
chùi. 
Chất liệu Inox 304 bền bỉ và an toàn cho người sử dụng. Bề 
mặt rổ được xử lý điện hóa giúp tăng độ bền, chống ăn mòn, 
oxi hóa, giúp bề mặt thêm sáng bóng, sang trọng. Rổ dạng 
nan dễ dàng lau chùi và vệ sinh sản phẩm.

The pull-out system was specially designed to optimize 
utilization of corner kitchen areas. 
Maximize corner kitchen space for storage. The pull-out 
mechanism allows users to easily access stored items in the 
corner area quickly and conveniently.

Thiết kế hệ kéo liên hoàn đặc biệt để tận dụng tối đa không 
gian góc bếp. 
Tận dụng không gian góc bếp để lưu trữ. Cơ chế kéo liên 
hoàn giúp người dùng có thể dễ dàng lấy đồ lưu trữ trong khu 
vực góc bếp nhanh chóng và tiện lợi.

The soft-closing runner has 50,000 test cycles and  built 
for durability over time with a total load capacity of 30 kg. 
The soft-closing slide system operates smoothly and durably 
over time 50,000 cycles, equivalent to the average lifespan of 
a kitchen. With total load capacity of up to 30kg.

Ray trượt giảm chấn 50,000 lần đóng mở, bền bỉ với thời 
gian với tổng tải trọng 30kg. 
Hệ ray trượt giảm chấn vận hành êm ái bền bỉ theo thời gian 
50,000 lần đóng mở. Lưu trữ nhiều hơn với tổng tải trọng đến 
30kg.

CORNER BASKET / RỔ GÓC LIÊN HOÀN
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STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

	> Storage solution for L shape kitchen
	> Design for modern kitchen
	> Rotate around one axis for easy reach to items 

	> Giải pháp lưu trữ cho tủ bếp góc (chữ L)
	> Thiết kế phù hợp với không gian bếp hiện đại
	> Hoạt động xoay quanh trục giúp dễ dàng lấy đồ vật bên trong

MEZZO

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Tray
Số lượng khay

Art. No
Mã số

Stainless steel SUS304 / Inox 304 Min. 800 / Tối thiểu 800 Min. 400 / Tối thiểu 400 2 548.37.011

Complete set / Trọn bộ gồm: Trục xoay, 2 rổ xoay 270 độ, 2 bộ khớp giữ rổ, bộ ốc lắp đặt.

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

CORNER CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ GÓC

MEZZO
ROTARY BASKET 270 DEG
RỔ XOAY 270 ĐỘ
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	> Storage solution for L shape kitchen
	> Design for modern kitchen
	> Rotate around one axis for easy reach to items 

	> Giải pháp lưu trữ cho tủ bếp góc (chữ L)
	> Thiết kế phù hợp với không gian bếp hiện đại
	> Hoạt động xoay quanh trục giúp dễ dàng lấy đồ vật bên trong

MEZZO

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Tray
Số lượng khay

Art. No
Mã số

Stainless steel SUS304 / Inox 304 Min. 800 / Tối thiểu 800 Min. 470 / Tối thiểu 470 2 548.37.001

Complete set / Trọn bộ gồm: Trục xoay, 2 rổ xoay 180 độ, 2 bộ khớp giữ rổ, bộ ốc lắp đặt.

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

CORNER CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ GÓC

MEZZO
ROTARY BASKET 180 DEG
RỔ XOAY 180 ĐỘ
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WALL CABINETS
PHỤ KIỆN TỦ TREO
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75

S

MAX.
12 KG

WALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ TREO

LENTO
PULL DOWN BASKET
RỔ NÂNG HẠ

	> Design for modern kitchen
	> Easy to pull up and down, to arrange and take out items
	> Supplied with water drain sheet and chopstick box
	> Easy to clean 

	> Thiết kế phù hợp với không gian bếp hiện đại
	> Dễ dàng nâng hạ, thuận tiện xếp và lấy bát đĩa
	> Có kèm khay hứng nước và ống đựng đũa
	> Dễ dàng vệ sinh

LENTO

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

Pull down disk rack with flat basket  / Rổ chén đĩa với thiết kế lưới dẹt

Stainless steel SUS304
Inox 304

600 Min. 300 / Tối thiểu 300 562 x 266 x 560 504.76.019

700 Min. 300 / Tối thiểu 300 662 x 266 x 560 504.76.020

800 Min. 300 / Tối thiểu 300 762 x 266 x 560 504.76.022

900 Min. 300 / Tối thiểu 300 862 x 266 x 560 504.76.023

Pull down disk rack with bowel basket / Rổ chén đĩa với thiết kế lưới tròn

Stainless steel SUS304
Inox 304

600 Min. 300 / Tối thiểu 300 562 x 266 x 560 504.76.009

700 Min. 300 / Tối thiểu 300 662 x 266 x 560 504.76.010

800 Min. 300 / Tối thiểu 300 762 x 266 x 560 504.76.012

900 Min. 300 / Tối thiểu 300 862 x 266 x 560 504.76.013

Nano painting (silver color)
Sơn phủ nano (màu bạc)

800 Min. 300 / Tối thiểu 300 762 x 266 x 560 504.76.407

900 Min. 300 / Tối thiểu 300 862 x 266 x 560 504.76.408

Pull down disk rack with bowel basket and chopstick box / Rổ chén đĩa với thiết kế lưới tròn, kèm ống đựng đũa

Stainless steel SUS304
Inox 304

800 Min. 300 / Tối thiểu 300 762 x 266 x 560 504.76.142

900 Min. 300 / Tối thiểu 300 862 x 266 x 560 504.76.143

Complete set: 2 tiers disk rack, draining disk, screw set.
Trọn bộ gồm: Rổ chén đĩa 2 tầng, khay hứng nước, bộ ốc lắp đặt.

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ
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MAX.
10 KG

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

Rổ chén đĩa có khung Rổ chén đĩa không có khung

PRESTO

Finish
Hoàn thiện

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxD) (mm)
Kích thước (RxS) (mm)

Art. No
Mã số

 Disk rack with frame / Rổ chén đĩa có khung

Stainless steel 
SUS304
Inox 304

600 Min. 300 / Tối thiểu 300 564x276 544.40.003

700 Min. 300 / Tối thiểu 300 664x276 544.40.011

800 Min. 300 / Tối thiểu 300 764x276 544.40.013

900 Min. 300 / Tối thiểu 300 864x276 544.40.014

Disk rack without frame / Rổ chén đĩa không có khung

Stainless steel 
SUS304
Inox 304

600 Min. 300 / Tối thiểu 300 564x280 544.40.023

700 Min. 300 / Tối thiểu 300 664x280 544.40.031

800 Min. 300 / Tối thiểu 300 764x280 544.40.033

900 Min. 300 / Tối thiểu 300 864x280 544.40.034

Complete set: Disk rack, flat rack, draining sheet, fixing screws.
Trọn bộ gồm: Khay úp đĩa, khay úp chén, khay hứng nước, bộ ốc lắp đặt.

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Solution to store bowl and disk after washing
	> Simple design, suitable with modern kitchen
	> Easy to clean 

	> Giải pháp lý tưởng để lưu trữ chén đĩa sau khi rửa
	> Thiết kế tối giản, phù hợp với không gian bếp hiện đại
	> Dễ vệ sinh

WALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ TREO

PRESTO
FIXED DISH RACK
RỔ CHÉN ĐĨA CỐ ĐỊNH
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TALL CABINETS 
PHỤ KIỆN TỦ CAO
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MAX.
66 KG

SUS
304

MAX.
66 KG

MIN.
1650

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

TALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ CAO

DOLCE

Basket is made of durable 304 stainless steel, which is easy 
to clean 
The 304 stainless steel material is durable and safe for users. 
The basket surface is electrochemically treated to increase 
durability, resist corrosion, limit oxidation, and enhance its 
shiny, luxurious appearance. The slatted design of the basket 
makes it easy to clean and maintain.

Khung rổ làm bằng thép không gỉ SUS 304 bền bỉ & dễ lau chùi 
Chất liệu Inox 304 bền bỉ & an toàn cho người sử dụng. Bề mặt 
rổ được xử lý điện hóa giúp tăng độ bền, chống ăn mòn, hạn 
chế oxi hóa, giúp về mặt vệ sinh sáng bóng, sang trọng. Rổ 
dạng nan dễ dàng lau chùi & vệ sinh sản phẩm.

The minimum installation height is 1650 mm 
Suitable for the average height of Asian users. Users can 
easily retrieve items even from the highest basket drawer.

Chiều cao lắp đặt tối thiểu 1650 mm 
Phù hợp với chiều cao trung bình của người châu Á. Người sử 
dụng có thể dễ dàng lấy đồ ngay cả ở ngăn rổ cao nhất.

Soft-closing runner enable smooth opening and closing 
with a high cycle up to 50,000 times. 
The slides are equipped with soft-closing mechanism for 
smooth and durable operation, lasting up to 50,000 cycles, 
equivalent to average lifespan of a kitchen cabinet.

Flexibly adjust the basket distances according to users’ 
needs and usage habits. 
Easily change the position and distance between baskets to 
accommodate diverse storage needs for various types of items.

12 baskets provide diverse storage capability with a total 
load capacity of up to 66 kg. 
The 12-basket system ensures spacious utilization, versatile 
storage for various types of items, and a load capacity of up 
to 66 kg, meeting the needs of the whole family.

Ray trượt giảm chấn giúp đóng mở mượt mà với chu kì cao 
lên đến 50,000 lần 
Ray trượt trang bị giảm chấn vận hành mượt mà bền bỉ đến 
50,000 lần đóng mở, tương đương với thời gian sử dụng trung 
bình của tủ bếp.

Linh hoạt điều chỉnh khoảng cách rổ theo nhu cầu và thói 
quen sử dụng 
Dể dàng thay đổi vị trí, khoảng cách giữa các rổ để phù hợp 
với nhu cầu lưu trữ đa dạng các loại vật dụng khác nhau.

12 rổ chứa cho khả năng lưu trữ đa dạng với tổng tải trọng 
đến 66kg 
Hệ 12 rổ đảm bảo không gian sử dụng rộng rãi, khả năng lưu 
trữ đa dạng các loại vật dụng khác nhau, tải trọng chịu được 
đến 66 kg đảm bảo nhu cầu của cả gia đình.

DOLCE

Material
Vật liệu

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width
Chiều rộng tủ

Internal cabinet height
Chiều cao lọt lòng tủ

Dimension (WxDxH)
Kích thước (RxSxC)

Number of tray
Số lượng khay

Art. No
Mã số

Basket: SUS 304 
Rổ: Inox 304

Basket: Electrolyzed 
Rổ: Điện hóa

450 mm 1650 mm 414x510x1650 mm 12 548.65.073

Frame: Steel 
Khung: Thép

Frame: Powder coating 
Khung: Sơn tĩnh điện

600 mm 1650 mm 564x510x1650 mm 12 548.65.075

Complete set: 1 set runners with frame, 12 baskets,1 set fixing screws. Trọn bộ gồm: 1 bộ ray trượt với khung, 12 rổ, 1 bộ vít lắp đặt.

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

SWING PANTRY BASKET
RỔ TỦ ĐỒ KHÔ CÁNH MỞ XOAY
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C

Tối thiểu 110O

Tối thiểu 110O

Tối thiểu 500

MAX.
8 KG

MAX.
3 KGDOLCE

PANTRY BASKET
TỦ ĐỒ KHÔ

	> Optimize design for space inside cabinet
	> Baskets are pull out automatically when opening the door, for easy 
reach from different position 

	> Thiết kế tối ưu hóa không gian bên trong tủ
	> Rổ tự động chạy ra ngoài khi mở cửa, cho phép 
người dùng thấy rõ bên trong từ các hướng khác nhau

DOLCE

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet height (mm)
Chiều cao lọt lòng (mm)

Tray
Số lượng khay

Art. No
Mã số

Stainless steel SUS304 / Inox 304
450 Min. 1950 / Tối thiểu 1950 6 548.65.033

600 Min. 1950 / Tối thiểu 1950 6 548.65.053

Complete set / Trọn bộ gồm: Khung lọt lòng, khung cánh tủ, 6 rổ, ray trượt, bánh xe trượt, bộ bas kết nôi, và bộ ốc lắp đặt.

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

TALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ CAO
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MAX.
60 KG

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

DOLCE
PANTRY PULL OUT BASKET
RỔ TỦ ĐỒ KHÔ CÁNH KÉO

	> Basket is made of durable stainless steel SUS304, which is easy to 
clean.

	> The minimum installation height is 1650 mm.
	> Soft closing runner enable smooth opening and closing with a high 
cycle up to 50,000 times.

	> Flexibly adjust the basket distances according to users needs and 
usage habits.

	> 6 baskets with loading capacity up to 10 kg each. 

	> Khung rổ làm bằng thép không gỉ SUS304 bền bỉ và dễ lau chùi.
	> Chiều cao lắp đặt tối thiểu 1650 mm.
	> Ray trượt giảm chấn giúp đóng mở mượt mà với chu kì cao lên đến 
50,000 lần.

	> Linh hoạt điều chỉnh khoảng cách rổ theo nhu cầu và thói quen sử 
dụng.

	> 6 rổ chứa với khả năng lưu trữ tối đa 10 kg mỗi rổ.

TALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ CAO

DOLCE

Material
Vật liệu

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet height (mm)
Chiều cao lọt lòng tủ (mm)

Tray
Số lượng khay

Art. No
Mã số

Basket:  SUS304
Frame: Steel
Rổ: Inox 304
Khung: Thép

Basket: Electrolyzed
Frame: Powder coating
Rổ: Điện hóa
Khung: Sơn tĩnh điện

400 Min. 1650 
Tối thiểu 1650

6 548.65.005

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ
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KOSMO-P NANO
BỘ SƯU TẬP

UPGRADE YOUR KITCHEN 
WITH SLEEK, DURABLE 
STORAGE SOLUTIONS.
NÂNG TẦM GIAN BẾP VỚI 
GIẢI PHÁP LƯU TRỮ BỀN BỈ 
VÀ THANH LỊCH.
Crafted from high-quality steel and finished with 
advanced nano coating technology, this kitchen 
storage fitting offers exceptional durability and a 
modern, refined look. The nano coating not only 
resists scratches, moisture, and fingerprints, but also 
enhances longevity - keeping your storage as pristine 
as the day it was installed. A perfect blend of strength 
and style for today's functional kitchen.

Được chế tạo từ thép chất lượng cao và hoàn thiện bằng 
công nghệ phủ nano tiên tiến, sản phẩm phụ kiện lưu trữ 
nhà bếp này mang đến độ bền vượt trội cùng vẻ ngoài 
hiện đại, sang trọng. Lớp phủ nano không chỉ chống trầy 
xước, ẩm mốc và dấu vân tay, mà còn tăng tuổi thọ sản 
phẩm - giữ cho không gian lưu trữ luôn như mới theo thời 
gian. Sự kết hợp hoàn hảo giữ độ bền và phong cách 
dành cho căn bếp hiện đại.
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BASE CABINETS
PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI
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52
9

470

MAX.
35 KG

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

	> Designed for narrow spaces
	> Adjustable trays for all kinds of spice jars
	> Clip-on soft-closing runners with side-mounted baskets
	> Anti-slip mat for preventing tumbles when opened / closed
	> Left or right installation  
	> Maximum weight capacity: 35 kg

	> Thiết kế tận dụng hiệu quả không gian hẹp
	> Kích thước khay có thể tùy chỉnh để phù hợp với các loại chai gia vị 
khác nhau

	> Ray trượt giảm chấn lắp gài với rổ lắp bên
	> Tấm chống trượt giúp cố định vật dụng khi đóng mở 
	> Tùy chọn lắp trái hoặc lắp phải
	> Tải trọng tối đa: 35 kg

OMERO 150

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Version
Phiên bản

Art. No
Mã số

Nano painting

150 490 104 x 470 x 529 Right side  / Phải 549.20.840

Left side  / Trái 549.20.890

200 490 154 x 470 x 529 Right side  / Phải 549.20.841

Left side  / Trái 549.20.891

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

OMERO 150
MULTIFUNCTION BASKET
RỔ KÉO ĐA NĂNG
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481

52
9

MAX.
35 KG

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

	> Adjustable trays for all kinds of spice jars
	> Clip-on soft-closing runners
	> Anti-slip mat for preventing tumbles when opened / closed
	> Maximum weight capacity: 35kg

	> Kích thước khay có thể tùy chỉnh để phù hợp với các loại chai gia vị 
khác nhau

	> Ray trượt giảm chấn lắp gài
	> Tấm chống trượt giúp cố định vật dụng khi đóng mở 
	> Tải trọng tối đa: 35kg

OMERO 300

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

Nano painting
300 490 239 x 481 x 529 549.20.823

400 490 339 x 481 x 529 549.20.825

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

OMERO 300
MULTIFUNCTION BASKET
RỔ KÉO ĐA NĂNG
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446

446
453.5

459.5

MAX.
35 KG

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

OMERO MULTI

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

Nano painting

300 490 254 x 460 x 596 595.00.803

350 490 304 x 460 x 596 595.00.804

400 490 354 x 460 x 596 595.00.805

450 490 404 x 460 x 596 595.00.806

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Adjustable trays for all kinds of spice jars, utensils, cutlery, and 
even chop boards

	> Clip-on soft closing runners with multi-dividers
	> Anti-slip mat for preventing tumbles when opened / closed
	> Maximum weight capacity: 35 kg

	> Tùy chỉnh kích thước khay để phù hợp với các loại chai gia vị, 
dao muỗng nĩa và cả thớt

	> Ray trượt giảm chấn lắp gài với nhiều khay chia
	> Tấm chống trượt giúp cố định vật dụng khi đóng mở 
	> Tải trọng tối đa: 35 kg

OMERO MULTI
MULTIFUNCTION BASKET
RỔ KÉO ĐA NĂNG
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35 KG

600

700

800

900

563.5

W

663.5

763.5

863.5

18
4

43
5.

2

W±1.5
435.2

18
4

1

2

600

700

800

900

563.5

W

663.5

763.5

863.5

18
4

43
5.

2

W±1.5
435.2

18
4

1

2

600

700

800

900

563.5

W

663.5

763.5

863.5

18
4

43
5.

2

W±1.5
435.2

18
4

1

2

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

KASON

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

Nano painting

600 450 564 x 435 x 184 549.08.864

700 450 664 x 435 x 184 549.08.865

800 450 764 x 435 x 184 549.08.867

900 450 864 x 435 x 184 549.08.868

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Anti-slip mat for preventing tumbles when opened / closed
	> Maximum weight capacity: 35 kg

	> Tấm chống trượt giúp cố định vật dụng khi đóng mở 
	> Tải trọng tối đa: 35 kg

KASON
POTS & PANS BASKET
RỔ XOONG NỒI
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Note: The photo shows content of product for cabinet 900 mm.
Chú ý: Ảnh minh họa thành phần của rổ cho tủ 900 mm

MAX.
35 KG
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BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

KASON FLEX

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

Nano painting

600 450 564 x 435 x 184 549.08.884

700 450 664 x 435 x 184 549.08.885

800 450 764 x 435 x 184 549.08.887

900 450 864 x 435 x 184 549.08.888

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Diverse tray designs for tableware and cutlery
	> Trays are easily removed for cleaning and setting up table  
	> Anti-slip mat for preventing tumbles when opened / closed
	> Maximum weight capacity: 35 kg

	> Thiết kế khay đa dạng, phù hợp để lưu trữ tô chén đĩa, dụng cụ ăn uống
	> Khay dễ dàng tháo lắp để vệ sinh và sử dụng để sắp xếp bàn ăn
	> Tấm chống trượt giúp cố định vật dụng khi đóng mở 
	> Tải trọng tối đa: 35 kg

KASON FLEX
DISHES & BOWLS BASKET
RỔ BÁT ĐĨA
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CORNER CABINETS
PHỤ KIỆN TỦ GÓC
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Min.450

MAX.
20 KG

CORNER CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ GÓC

OLLA

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

Nano painting 900 500 673 x 453 x 523 595.50.804

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Designed for L-shaped kitchen
	> Fully opening system allowing all 4 trays to be totally pulled out from 
cabinet corner 

	> Soft closing mechanism
	> Anti-slip mat for preventing tumbles when opened / closed
	> Total maximum weight capacity: 20 kg (5 kg per tray)

	> Giải pháp dành cho tủ bếp chữ L 
	> Hệ thống mở toàn phần cho phép di chuyển cả 4 khay ra ngoài góc tủ
	> Trang bị cơ cấu đóng giảm chấn
	> Tấm chống trượt giúp cố định vật dụng khi đóng mở 
	> Tổng tải trọng tối đa: 20 kg (5 kg/khay)

OLLA
CORNER BASKET
RỔ GÓC
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MAX.
20 KG

482.5 782
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STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

OLLA MOVE

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Version
Phiên bản

Art. No
Mã số

Nano painting 900 510 782 x 483 x (700-770)
Right side  / Phải 541.01.804

Left side  / Trái 541.01.814

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Designed for L-shaped kitchen
	> Trays are swinged fully out of cabinet corner and independently, 
making it easy to arrange and get things 

	> Anti-slip mat for preventing tumbles when opened / closed
	> Total maximum weight capacity: 20 kg (10 kg per tray)

	> Giải pháp dành cho tủ bếp chữ L 
	> Khay di chuyển toàn bộ ra phía trước tủ và hoàn toàn độc lập với 
nhau để tiện lợi sắp xếp và lấy đồ dùng

	> Tấm chống trượt giúp cố định vật dụng khi đóng mở 
	> Tổng tải trọng tối đa: 20 kg (10 kg/khay)

CORNER CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ GÓC

OLLA MOVE
CORNER BASKET
RỔ GÓC
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WALL CABINETS
PHỤ KIỆN TỦ TREO
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266±3
600: 561.5±3
700: 661.5±3
800: 761.5±3
900: 861.5±3

MAX.
12 KG

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

WALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ TREO

ORIA

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

Nano painting

600 300 562 x 266 x 560 504.76.814

700 300 662 x 266 x 560 504.76.815

800 300 762 x 266 x 560 504.76.817

900 300 862 x 266 x 560 504.76.818

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Easy to lift and pull down for arranging and taking things 
	> Anti-slip mat for preventing tumbles when opened / closed
	> 4 weight loading adjustment levels 
	> With soft-closing mechanism
	> Total maximum weight capacity: 12 kg

	> Dễ dàng nâng hạ để sắp xếp và lấy đồ dùng
	> Tấm chống trượt giúp cố định vật dụng khi đóng mở 
	> 4 mức điều chỉnh tải trọng phù hợp với nhu cầu sử dụng
	> Trang bị cơ cấu đóng giảm chấn
	> Tổng tải trọng tối đa: 12 kg

ORIA
PULL DOWN BASKET
RỔ NÂNG HẠ
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266±3
600: 561.5±3
700: 661.5±3
800: 761.5±3
900: 861.5±3

Pull down dish rack with bowel basket / Rổ chén đĩa với thiết kế lưới tròn

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

Nano painting 
(grey color)
Sơn phủ nano 
(màu xám)

600 Min. 300 / Tối thiểu 300 564 x 271 x 546 504.76.704

700 Min. 300 / Tối thiểu 300 664 x 271 x 546 504.76.705

800 Min. 300 / Tối thiểu 300 764 x 271 x 546 504.76.507

900 Min. 300 / Tối thiểu 300 864 x 271 x 546 504.76.508

Complete set: 2 tiers dish rack, water draining sheet, fixing screw set.
Trọn bộ gồm: Rổ chén đĩa 2 tầng, khay hứng nước, bộ ốc lắp đặt.
Packing: 1 set. / Đóng gói: 1 bộ

	> Design for modern kitchen
	> Easy to lift up and pull down for arranging and taking items
	> Supplied with water draining sheet
	> 4 weight loading adjustment levels
	> With soft closing mechanism

	> Thiết kế phù hợp với không gian bếp hiện đại
	> Dễ dàng nâng hạ để sắp xếp và lấy đồ dùng
	> Có kèm khay hứng nước
	> 4 mức điều chỉnh tải trọng
	> Trang bị cơ cấu đóng giảm chấn

WALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ TREO

ORIA
PULL DOWN BASKET
RỔ NÂNG HẠ
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PHỤ KIỆN TỦ CAO
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KARA SWING

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

Nano painting
450 510 410 x 500 x 1685 548.65.842

600 510 560 x 500 x 1685 548.65.862

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Door-installed trays optimizing space
	> Clearly divided trays help increase space, making it easy to arrange 
and take things 

	> Anti-slip mat for preventing tumbles when opened / closed
	> Maximum weight capacity: 8 kg/large tray and 3 kg/small tray

	> Thiết kế gắn cánh tủ giúp tối ưu không gian 
	> Hệ khay phân chia rõ ràng giúp thêm không gian lưu trữ, dễ sắp xếp 
và sử dụng 

	> Tấm chống trượt giúp cố định vật dụng khi đóng mở 
	> Tải trọng đối đa: 8 kg/khay lớn và 3 kg/khay nhỏ

TALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ CAO

KARA SWING
PANTRY BASKET
TỦ ĐỒ KHÔ
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STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

KARA PULL

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

Nano painting 400 520 345 x 500 x (1970-2270) 595.80.803

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

	> Clearly divided trays help increase space, making it easy to arrange 
and take things 

	> Anti-slip mat for preventing tumbles when opened / closed
	> Heavy-duty runners 
	> Maximum weight capacity: 10 kg/tray

	> Hệ khay phân chia rõ ràng giúp thêm không gian lưu trữ, dễ sắp xếp 
và sử dụng 

	> Tấm chống trượt giúp cố định vật dụng khi đóng mở 
	> Hệ ray trượt chịu tải trọng lớn
	> Tải trọng đối đa: 10 kg/khay

TALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ CAO

KARA PULL
PANTRY BASKET
TỦ ĐỒ KHÔ
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	> Rotatable baskets sliding fully out of the cabinet to make it easy to 
arrange and take things 

	> Heavy-duty runners
	> Anti-slip mat for preventing tumbles when opened / closed
	> Maximum weight capacity: 10 kg/tray

	> Hệ thống rổ xoay di chuyển toàn bộ ra phía trước tủ để thuận tiện 
sắp xếp và lấy đồ dùng

	> Hệ ray trượt chịu tải trọng lớn
	> Tấm chống trượt giúp cố định vật dụng khi đóng mở 
	> Tải trọng đối đa: 10 kg/khay

KARA VARIO

Finish
Hoàn thiện

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet depth (mm)
Chiều sâu lọt lòng (mm)

Dimension (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

Art. No
Mã số

Nano painting 600 550

480 x 535 x (1720-2020) 595.82.805

480 x 535 x (2020-2320) 595.82.815

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

TALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ CAO

KARA VARIO
PANTRY BASKET
TỦ ĐỒ KHÔ
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OTHERS 
PHỤ KIỆN LƯU TRỮ KHÁC

86    



Scan for 
installation guide

	> For cabinet width: 300 mm
	> Dim. (WxDxH): 254 x 477 x 433 mm
	> Version: Without pull out
	> Installation: For screw fixing to pull out base

	> Chiều rộng tủ phù hợp: 300 mm
	> KT (RxSxC): 254 x 477 x 433 mm
	> Phiên bản: Không có ray kéo
	> Lắp đặt: Bắt vít vào bệ ray kéo

	> Material: Housing: Stainless steel, Bin and lid: Plastic
	> Colour finish: Bin: Light grey, Lid: White
	> Installation: For screw fixing to side panel and cabinet door
	> Mounting: For left and right hand use
	> Dim. (WxDxH): 290 x 304 x 365 mm
	> Opening angle: 95O

	> Chất liệu:  Khung đỡ: Inox, Thùng rác và nắp: Nhựa
	> Màu: Thùng rác: Xám nhạt, Nắp: Trắng
	> Lắp đặt: Bắt vít vào mặt ván bên và cửa tủ
	> Gắn: Tiện dùng cho cả tay trái và tay phải
	> KT (RxSxC): 290 x 304 x 365 mm
	> Góc mở: 95O

For cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Capacity (litres)
Tải trọng (lít) 

Art. No
Mã số

300 2 x 15 502.72.761

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái
Order Reference: Please order 1 pair of 500 mm concealed runner to use 
with this waste bin.
Tham khảo đặt hàng: Vui lòng đặt hàng 1 cặp ray âm 500 mm để sử dụng 
cùng với thùng rác này.

For cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Colours
Màu sắc

Capacity (litres)
Tải trọng (lít)

Art. No
Mã số

400

Steel, white, powder coated. Bin: plastic, light grey
Lid: plastic, white
Thép, trắng, sơn tĩnh điện. Thùng rác: nhựa, xám nhạt
Nắp: nhựa trắng 15

502.12.729

Stainless steel. Bin: plastic, light grey
Lid: plastic, white
Inox. Thùng rác: nhựa, xám nhạt. Nắp: nhựa, trắng

502.12.023

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

BASE CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ DƯỚI

PULL OUT WASTE BIN

THÙNG RÁC GẮN CÁNH KÉO

SWING OUT WASTE BIN

THÙNG RÁC TREO SAU CỬA BẢN LỀ
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Vertical flat rack / Giá úp phẳng

Cabinet width (mm)

Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet witdth (mm)

Chiều rộng khoang tủ (mm)

Depth (mm)

Chiều sâu (mm)
Art. No
Mã số

Art. No
Mã số

Stainless Steel / Inox  Đen Antharacite 

450 414 263 544.01.024 544.01.324

600 564 263 544.01.027 544.01.327

800 764 263 544.01.028 544.01.328

900 864 263 544.01.029 544.01.329

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Vertical dishrack / Khay hứng nước

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet witdth (mm)
Chiều rộng khoang tủ (mm)

Depth (mm)
Chiều sâu (mm)

Art. No
Mã số

Art. No
Mã số

Stainless Steel / Inox  Đen Antharacite 

450 414 263 544.01.084 544.01.384

600 564 263 544.01.087 544.01.387

800 764 263 544.01.088 544.01.388

900 864 263 544.01.089 544.01.389

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Vertical dishrack / Giá úp đĩa dọc

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ (mm)

Internal cabinet witdth (mm)
Chiều rộng khoang tủ (mm)

Depth (mm)
Chiều sâu (mm)

Art. No
Mã số

Art. No
Mã số

Stainless Steel / Inox  Đen Antharacite 

450 414 263 544.01.004 544.01.304

600 564 263 544.01.007 544.01.307

800 764 263 544.01.008 544.01.308

900 864 263 544.01.009 544.01.309

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

WALL CABINETS

PHỤ KIỆN TỦ TREO
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RAILING SYSTEMS
HỆ THỐNG PHỤ KIỆN TREO TƯỜNG
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LINERO MosaiQ

PHỤ KIỆN TREO TƯỜNG BẾP LINERO MosaiQ

Glue powermaxx for tempered glass splashback
Keo dán cho thanh treo tường kính cường lực

Art. No
Mã số

521.00.999

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Wall aluminium profile
Thanh nhôm gắn tường

Length
Chiều dài

Colour finish
Màu hoàn thiện

Art. No
Mã số

600
Stainless steel
Màu inox

521.00.006

900 521.00.009

1200 521.00.012

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Universal shelf
Kệ đa năng

Dim. WxDxH (mm)
Kích thước RxSxC (mm)

Colour finish
Màu hoàn thiện

Art. No
Mã số

350 x 110 x 140 Titanium grey
Xám titan

521.01.520

350 x 110 x 300 Titanium grey
Xám titan

521.01.522

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Beaker pot, plastic ABS
Hộp đựng dụng cụ bằng nhựa ABS

Dim. WxDxH (mm)
Kích thước RxSxC (mm)

Colour finish
Màu hoàn thiện

Art. No
Mã số

135 x 135 x 156 White + black 521.01.750

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

004 004900
1200

600

004

055 055 055

05

05
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LINERO MosaiQ

PHỤ KIỆN TREO TƯỜNG BẾP LINERO MosaiQ

Hook rail
Móc treo

Dim. WxDxH (mm)
Kích thước RxSxC (mm)

Colour finish
Màu hoàn thiện

Art. No
Mã số

2 hooks / 2 đầu móc
85 x 44 x 38 Titanium grey

Xám titan

521.01.590

6 hooks / 6 đầu móc
250 x 44 x 38

521.01.591

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Universal shelf with railing
Kệ đa năng có khung

Dim. WxDxH (mm)
Kích thước RxSxC (mm)

Colour finish
Màu hoàn thiện

Art. No
Mã số

350 x 110 x 200 Titanium grey
Xám titan

521.01.530

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Upper shelf
Kệ đơn

Dim. WxDxH (mm)
Kích thước RxSxC (mm)

Colour finish
Màu hoàn thiện

Art. No
Mã số

350 x 107 x 8 Titanium grey
Xám titan

521.02.501

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 
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LINERO MosaiQ

PHỤ KIỆN TREO TƯỜNG BẾP LINERO MosaiQ

Magnetic knife block
Kệ để dao có nam châm

Dim. WxDxH (mm)
Kích thước RxSxC (mm)

Colour finish
Màu hoàn thiện

Art. No
Mã số

350  x 155 x 120 Titanium grey
Xám titan

521.01.541

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Kitchen roll holder
Kệ treo cuộn giấy

Dim. WxDxH (mm)
Kích thước RxSxC (mm)

Colour finish
Màu hoàn thiện

Art. No
Mã số

350 x 110 x 300 Titanium grey
Xám titan

521.01.510

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái
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LINERO MosaiQ

PHỤ KIỆN TREO TƯỜNG BẾP LINERO MosaiQ

Foil and cling film dispenser
Kệ treo cuộn nylon và màng nhôm

Dim. WxDxH (mm)
Kích thước RxSxC (mm)

Colour finish
Màu hoàn thiện

Art. No
Mã số

350 x 77 x 46 Titanium grey
Xám titan

521.01.511

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Towel rail
Giá treo khăn

Dim. WxDxH (mm)
Kích thước RxSxC (mm)

Colour finish
Màu hoàn thiện

Art. No
Mã số

350 x 77 x 46 Titanium grey
Xám titan

521.01.571

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 
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Kitchen rail
Kệ treo đồ làm bếp

Length
Chiều dài

Art. No
Mã số

800mm 523.00.301

Supplied with: 2 End caps, 1 Set of fixing screws 
Bao gồm: 2 nắp chụp, 1 bộ ốc vít
Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

Multipurpose shelf
Kệ đa dụng

Dim. WxDxH (mm)

Kích thước RxSxC (mm)
Art. No
Mã số

406 x 131 x 15.5 523.00.310

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Tablet holder
Kệ treo máy tính bảng

Dim. WxDxH (mm)
Kích thước RxSxC (mm)

Art. No
Mã số

143 x 45 x 106 523.00.320

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

KITCHEN RAILING SYSTEM

HỆ THỐNG KỆ TREO ĐỒ LÀM BẾP

	> Chất liệu: Nhôm
	> Lớp phủ hoàn thiện: Đen
	> Lắp đặt: Phần móc có thể được gắn vào bên trên hoặc bên dưới thanh 
treo tường

	> Tùy chọn với 8 thiết bị treo khác nhau

	> Material: Aluminium 
	> Finish: Black 
	> Installation: Hook-in elements can be inserted into the wall profile 
from above or hooked in from below 

	> Optional from 8 different hanging devices 

800

38

16

50

13
1

12

40615
.5

45

143

10
6
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Multipurpose rack
Giá đa dụng

Dim. WxDxH (mm)
Kích thước RxSxC (mm)

Art. No
Mã số

328 x 118 x 162 523.00.340

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

KITCHEN RAILING SYSTEM

HỆ THỐNG KỆ TREO ĐỒ LÀM BẾP

16
2

328

11
8

281

Knife holder with hooks
Kệ để dao có móc treo

Dim. WxDxH (mm)
Kích thước RxSxC (mm)

Art. No
Mã số

395 x 112 x 180 523.00.330

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

18
0

395

11
2

Lids holder
Kệ treo nắp đậy

Dim. WxDxH (mm)

Kích thước RxSxC (mm)
Art. No
Mã số

305 x 72 x 375 523.00.350

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

72

305

37
5
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Universal shelf with railing
Kệ đa năng có khung

Dim. WxDxH (mm)
Kích thước RxSxC (mm)

Art. No
Mã số

328 x 118 x 403 523.00.360

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

40
3

281

328

11
8

Hooks
Móc treo

Dim. WxDxH (mm)
Kích thước RxSxC (mm)

Art. No
Mã số

5 x 26 x 40 523.00.390

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

26

15

5

40

KITCHEN RAILING SYSTEM

HỆ THỐNG KỆ TREO ĐỒ LÀM BẾP 
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For Drawer width 400mm
Đối với ngăn kéo rộng 400mm

Colour finish
Màu hoàn thiện

Dimensions (WxD) (mm)
Kích thước (RxS) (mm)

Art. No
Mã số

Matt White  
Trắng mờ

323 x 474

552.52.803

Dark grey
Xám đậm

552.52.303

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

For Drawer width 450mm
Đối với ngăn kéo rộng 450mm

Colour finish
Màu hoàn thiện

Dimensions (WxD) (mm)
Kích thước (RxS) (mm)

Art. No
Mã số

Matt White  
Trắng mờ

373 x 474

552.52.804

Dark grey
Xám đậm

552.52.304

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

For Drawer width 600mm
Đối với ngăn kéo rộng 600mm

Colour finish
Màu hoàn thiện

Dimensions (WxD) (mm)
Kích thước (RxS) (mm)

Art. No
Mã số

Matt White  
Trắng mờ

523 x 474

552.52.807

Dark grey
Xám đậm

552.52.307

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

DRAWER INSERT SYSTEM 

BỘ KHAY CHIA NGĂN KÉO

	> High-quality aluminium material, durable in use
	> Scientifically and reasonably dividing the internal space
	> Perfect function of drawer
	> Fashionable, beautiful and modern
	> Full range of size for freely assembling
	> Nominal length: 500 mm

	> Làm bằng nhôm chất lượng cao, sử dụng bền lâu
	> Chia không gian hộc tủ trong ngăn kéo khoa học và hợp lý
	> Tối ưu hóa chức năng của ngăn kéo
	> Hiện đại, thời trang và thanh lịch
	> Đầy đủ các loại kích thước cho phép người dùng tự lắp đặt
	> Chiều sâu lọt lòng tủ: 500 mm

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 
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For Drawer width 500mm - Option 1
Đối với ngăn kéo rộng 500mm

Colour finish
Màu hoàn thiện

Dimensions (WxD) (mm)
Kích thước (RxS) (mm)

Art. No
Mã số

Matt White  
Trắng mờ

303 x 474

552.52.891

Dark grey
Xám đậm

552.52.390

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

For Drawer width 500mm - Option 2
Đối với ngăn kéo rộng 500mm

Colour finish
Màu hoàn thiện

Dimensions (WxD) (mm)
Kích thước (RxS) (mm)

Art. No
Mã số

Matt White  
Trắng mờ

303 x 474

552.52.893

Dark grey
Xám đậm

552.52.392

Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ

STAINLESS STEEL DIVIDER SYSTEM

BỘ KHAY CHIA NGĂN KÉO BẰNG INOX

	> Used high quality stainless steel material 
	> Humanity design with utility internal space 
	> More functional drawer system 
	> Fashional and modern

	> Làm bằng nhôm chất lượng cao
	> Thiết kế thiết thực, tận dụng tối đa không gian trong ngăn kéo
	> Giúp hệ thống ngăn kéo hoạt động hiệu quả hơn
	> Hiện đại và thời trang

270

493

303

424mm divider
strip components

270

493

202

424mm divider
strip components
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CLASSICO cutlery insert
Khay chia CLASSICO

Colour finish
Màu hoàn thiện

For drawer width (mm)
Đối với ngăn kéo rộng (mm)

Art. No
Mã số

White grained
Trắng nhám

450 556.52.743

600 556.52.746

800 556.52.748

900 556.52.749

Slate grey grained
Xám nhám

450 556.52.243

600 556.52.246

700 556.52.247

800 556.52.248

900 556.52.249

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

CUTLERY INSERT. UNIVERSAL

KHAY CHIA ĐA NĂNG ĐỰNG DAO KÉO THÌA NĨA

556.70.140

300 mm
460-540 mm

300 mm
460-540 mm

556.70.040

SEPARADO cutlery insert
Khay chia Separado

Colour finish
Màu hoàn thiện

Width (mm)
Chiều rộng (mm)

For drawer width (mm)
Đối với ngăn kéo rộng

Art. No
Mã số

Stainless steel 
effect
Hiệu ứng inox

300 mm 460 - 540 mm
556.70.040

556.70.140

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Height / Chiều cao

STORAGE SOLUTIONS. PHỤ KIỆN LƯU TRỮ. 

Configuration Cấu hình

450 mm 600 mm 700 mm 800 mm 900 mm

600-680 mm

470-550 mm
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NON SLIP MAT

TẤM LÓT CHỐNG TRƯỢT CHO HỘC TỦ

	> Extremely good slip resistance as well as noise-absorbing properties.
	> Prevents objects from sliding about when drawers are opened and 
closed.

	> The material comprising high-grade polystyrene rubber complies with 
the quality standards of the kitchen industry (heat-resistant and food-
safe) as well as the environmental aspect of trouble-free disposal.

	> Material: Plastic
	> Material thickness: 1.2 mm

	> Khả năng chống trượt cực tốt, đồng thời có thể giảm ồn cực kỳ hiệu quả
	> Giúp cho các đồ vật không bị trượt khi đóng mở ngăn kéo.
	> Chất liệu được cấu thành từ các sợi cao su polystyrene cao cấp, 
đáp ứng các tiêu chuẩn chất lượng trong ngành bếp (chịu nhiệt và an 
toàn đối với thực phẩm) và thân thiện với môi trường (thải bỏ dễ dàng).

	> Chất liệu: Nhựa
	> Độ dày chất liệu: 1,2 mm

Scan for 
product video

Solid drawer mat
Tấm lót hộc tủ SOLID

Colour finish
Màu hoàn thiện

Dimension (LxW) (mm)
Kích thước (DxR) (mm)

Art. No
Mã số

Solid silver grey
Màu xám bạc

1130 x 500 547.92.413

White
Màu trắng

1130 x 500 547.92.713

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Fibre drawer mat
Tấm lót hộc tủ FIBRE

Colour finish
Màu hoàn thiện

Dimension (LxW) (mm)
Kích thước (DxR) (mm)

Art. No
Mã số

Umbra grey
Màu xám

1130 x 500 547.92.523

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Drawer mat (Roll)
Tấm lót hộc tủ (cuộn)

Colour finish
Màu hoàn thiện

Dimension (LxW) (mm)
Kích thước (DxR) (mm)

Art. No
Mã số

Umbra grey
Màu xám

1500 x 500 547.97.523

White
Màu trắng

1500 x 500 547.97.723

Packing: 1 roll / Đóng gói: 1 cuộn
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WARDROBE
FITTINGS
PHỤ KIỆN TỦ 
QUẦN ÁO
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Frequently used clothing. 

Normally used clothing.

THE
ACCESS ABC
FOR HIM.

Infrequently used, light 
clothing and seasonal clothing.

Frequently used 
clothing.

Normally used 
clothing.

Infrequently used 
clothing and heavy

objects such as
beauty cases.

THE
ACCESS ABC

FOR HER.

A B C

C B A

1

1

2

2

3

3

4

4

1.65 m
1.54 m

Easy access area. This area can be accessed by the respective 
person without major ergonomic posture changes. Ideally
equipped with illuminated wardrobe rails and shelving.

Optimum access area. Items of clothing that are removed from 
the wardrobe at least once a day are perfectly stored in the
special feature of the wardrobe. Easy to combine with
concealed drawer boxes, drawers with inserts and shelves.

Ergonomic access area. Ease of access is provided with the aid 
of shelves, baskets and pull-out systems.

Sporty access area. Items of clothing that are used less
frequently, seasonal clothing, suitcases, ironing boards etc. are
well looked-after here. Wardrobe lifts and step stools make it 
easier to access the upper part of the wardrobe.

1
2

3
4

Những đồ ít được sử dụng,
những bộ quần áo nhẹ và quần áo 

theo mùa.

 Những đồ
thường xuyên sử dụng.

Những đồ
thường dùng.

Những đồ dùng ít được
sử dụng và những vật nặng như 

thùng đựng đồ trang điểm.

Infrequently used, light clothing.
Những đồ ít được sử dụng, những 
bộ quần áo nhẹ và những bộ
quần áo theo mùa.

Những đồ thường xuyên sử dụng.

Những đồ thường dùng.

Những đồ dùng ít được sử dụng 
và những vật nặng như vali.

Infrequently used clothing and
heavy objects such as suitcases.

Vị trí của những bộ quần áo sẽ được
cất giữ theo thứ tự phù hợp với các hoạt 
động buổi sáng. Ví dụ: đồ lót, áo sơ mi, 
áo thun, cà vạt…

The order of the clothing to be removed 
corresponds to your personal course of 
action in the morning. For example: 
underwear, socks, T-shirt, shirt suit, tie...

The order of the clothing to be 
removed corresponds to your personal 

course of action in the morning. For 
example: underwear, silk stockings, 

blouse, T-shirt, suit, scarf.
Các khu vực ABC 
cho nam

Vị trí của những bộ quần áo của bạn 
sẽ được cất giữ theo thứ tự  phù hợp 
với các hoạt động buổi sáng. Ví dụ: 

đồ lót, áo kiểu, vớ, áo sơ mi, áo 
thun, đồ vest, khăn.

Các khu vực ABC 
cho nữ.

Khu vực thường xuyên sử dụng. Khu vực này có thể dễ dàng được 
tiếp cận bởi mọi người trong gia đình. Thiết bị lý tưởng cho khu vực 
này là những thanh treo đồ có đèn LED và các kệ để đồ.

Khu vực sử dụng tối ưu. Các vật dụng được lấy ra khỏi tủ ít nhất 1 
lần trong ngày hoàn toàn thích hợp với vị trí đặc biệt trong tủ áo 
này. Sẽ dễ dàng hơn nếu kết hợp với các ray âm cho hộc tủ, các 
ray cho kệ.

Khu vực sử dụng khá thường xuyên. Việc lấy đồ đạc từ khu vực này 
sẽ trở nên dễ dàng hơn với các kệ, các rổ và khung kéo.

Khu vực ít sử dụng: Những đồ đạc  ít được sử dụng, quần áo theo 
mùa, va-li, bàn ủi đồ…thì sẽ được đặt ở đây. Tay nâng treo đồ hay 
các ghế đẩu bằng thép sẽ giúp bạn để đồ ở khu vực phía trên
tủ áo này một cách dễ dàng hơn.

WARDROBE 
PLANNING.
 
CÁCH BỐ TRÍ TỦ QUẦN ÁO.
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Frequently used clothing. 

Normally used clothing.

THE
ACCESS ABC
FOR HIM.

Infrequently used, light 
clothing and seasonal clothing.

Frequently used 
clothing.

Normally used 
clothing.

Infrequently used 
clothing and heavy

objects such as
beauty cases.

THE
ACCESS ABC

FOR HER.

A B C

C B A

1

1

2

2

3

3

4

4

1.65 m
1.54 m

Easy access area. This area can be accessed by the respective 
person without major ergonomic posture changes. Ideally
equipped with illuminated wardrobe rails and shelving.

Optimum access area. Items of clothing that are removed from 
the wardrobe at least once a day are perfectly stored in the
special feature of the wardrobe. Easy to combine with
concealed drawer boxes, drawers with inserts and shelves.

Ergonomic access area. Ease of access is provided with the aid 
of shelves, baskets and pull-out systems.

Sporty access area. Items of clothing that are used less
frequently, seasonal clothing, suitcases, ironing boards etc. are
well looked-after here. Wardrobe lifts and step stools make it 
easier to access the upper part of the wardrobe.

1
2

3
4

Những đồ ít được sử dụng,
những bộ quần áo nhẹ và quần áo 

theo mùa.

 Những đồ
thường xuyên sử dụng.

Những đồ
thường dùng.

Những đồ dùng ít được
sử dụng và những vật nặng như 

thùng đựng đồ trang điểm.

Infrequently used, light clothing.
Những đồ ít được sử dụng, những 
bộ quần áo nhẹ và những bộ
quần áo theo mùa.

Những đồ thường xuyên sử dụng.

Những đồ thường dùng.

Những đồ dùng ít được sử dụng 
và những vật nặng như vali.

Infrequently used clothing and
heavy objects such as suitcases.

Vị trí của những bộ quần áo sẽ được
cất giữ theo thứ tự phù hợp với các hoạt 
động buổi sáng. Ví dụ: đồ lót, áo sơ mi, 
áo thun, cà vạt…

The order of the clothing to be removed 
corresponds to your personal course of 
action in the morning. For example: 
underwear, socks, T-shirt, shirt suit, tie...

The order of the clothing to be 
removed corresponds to your personal 

course of action in the morning. For 
example: underwear, silk stockings, 

blouse, T-shirt, suit, scarf.
Các khu vực ABC 
cho nam

Vị trí của những bộ quần áo của bạn 
sẽ được cất giữ theo thứ tự  phù hợp 
với các hoạt động buổi sáng. Ví dụ: 

đồ lót, áo kiểu, vớ, áo sơ mi, áo 
thun, đồ vest, khăn.

Các khu vực ABC 
cho nữ.

Khu vực thường xuyên sử dụng. Khu vực này có thể dễ dàng được 
tiếp cận bởi mọi người trong gia đình. Thiết bị lý tưởng cho khu vực 
này là những thanh treo đồ có đèn LED và các kệ để đồ.

Khu vực sử dụng tối ưu. Các vật dụng được lấy ra khỏi tủ ít nhất 1 
lần trong ngày hoàn toàn thích hợp với vị trí đặc biệt trong tủ áo 
này. Sẽ dễ dàng hơn nếu kết hợp với các ray âm cho hộc tủ, các 
ray cho kệ.

Khu vực sử dụng khá thường xuyên. Việc lấy đồ đạc từ khu vực này 
sẽ trở nên dễ dàng hơn với các kệ, các rổ và khung kéo.

Khu vực ít sử dụng: Những đồ đạc  ít được sử dụng, quần áo theo 
mùa, va-li, bàn ủi đồ…thì sẽ được đặt ở đây. Tay nâng treo đồ hay 
các ghế đẩu bằng thép sẽ giúp bạn để đồ ở khu vực phía trên
tủ áo này một cách dễ dàng hơn.

OPTIMAL ACCESS AREAS IN THE WARDROBE MAKE YOUR LIFE EASIER

What a pleasant idea: less bending and stretching. No clearing and searching. One look, one movement - and you 
have the desired piece of clothing in your hand. Get an overview of your clothes and think about what you wear 
and how often - and where it should be stored most appropriately.

CUỘC SỐNG DỄ DÀNG HƠN KHI KHÔNG GIAN TRONG TỦ QUẦN ÁO ĐƯỢC TỐI ƯU HÓA.

Ý tưởng thật thú vị: không cần phải cúi gập hay rướn cao người. Không cần phải dọn dẹp hay tìm kiếm. 
Một ánh nhìn, một chuyển động - và bạn sẽ lấy được ngay bộ quần áo mong muốn. Quan sát những đồ đạc mà 
bạn đang có và suy nghĩ về việc bạn sẽ mặc gì, có mặc thường xuyên hay không - và nơi nào để cất giữ những 
bộ đồ đó một cách hợp lý nhất.
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BASKET PULL-OUT  
RỔ KÉO

Compared to conventional drawers, the 
basket pull-outs offer a much better view of 
your wardrobe’s content, and thus helping 
you find items easier. 

So với các hộc tủ thông thường, các rổ kéo 
cho bạn cái nhìn toàn diện hơn về những gì 
đang có bên trong tủ quần áo và do đó sẽ 
tìm kiếm đồ đạc dễ dàng hơn.  

IRONFIX                                                
BÀN ỦI IRONFIX 

Easily folded away when not in use, Ironfix helps 
you save space while increasing the efficiency 
of your wardrobe.

 
Dễ dàng xếp đi khi không sử dụng, bàn ủi Ironfix 
giúp bạn tiết kiệm không gian đồng thời tăng 
thêm sự hiệu quả của tủ quần áo. 

WARDROBE LIFT                                 
TAY NÂNG MÓC QUẦN ÁO  

Coming with a pull-down handle, this lift puts 
an end to your daily struggles with higher 
spaces in the wardrobe. Everything will come 
to you in an instant with just a slight pull. 

Nhờ tay kéo linh hoạt, phụ kiện tay nâng móc 
quần áo giúp bạn chấm dứt những rắc rối 
thường thấy với các móc treo trên cao.  Chỉ 
cần một cái kéo nhẹ, mọi thứ sẽ đến với bạn 
ngay tức thì.  

Ensure all your elements 
are close to hand. 
Đảm bảo mọi vật dụng 
trong tầm tay.

Häfele’s broad range of fittings provides solutions 
for every corner of a wardrobe, adding more storage 
space while helping you organize your clothes 
and accessories in a much better way. Now that 
everything is arranged neatly and plainly, outfit ideas 
will come easier than ever. 

Bộ sưu tập vô số các phụ kiện của Häfele mang đến 
giải pháp cho mọi góc tủ quần áo, tăng thêm không 
gian lưu trữ đồng thời giúp bạn sắp xếp quần áo và 
phụ kiện hiệu quả hơn. Khi mọi thứ được sắp xếp 
rõ ràng và gọn gàng, bạn cũng sẽ dễ dàng tìm thấy 
ý tưởng thời trang cho bản thân. 
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	> Version: Pull-out frame on concealed runners, full extension with self and soft clo􀆘ng 
	> Material: Frame aluminium, runners steel 
	> Finish: Frame powder coated, runners galvanized 
	> Load capacity: 30 kg 
	> Adjustment: -0/+15 mm each side left and right
	> Supplied with: 1 pair runners, 1 frame set, 4 plastic runners cover
	> Color finish: Chestnut / white

WARDROBE PULL OUT SYSTEM 

PHỤ KIỆN TỦ QUẦN ÁO

Jewellery tray
Khay đựng trang sức

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ phủ bì (mm)

Dim. (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

White color
Màu trắng

Chestnut color
Màu chestnut

600 564 x 475 x 80 807.95.801 807.95.101

800 764 x 475 x 80 807.95.803 807.95.103

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

Trouser rack
Móc treo quần

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ phủ bì (mm)

Dim. (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

White color
Màu trắng

Chestnut color
Màu chestnut

600 564 x 475 x 60 807.95.821 807.95.121

800 764 x 475 x 60 807.95.823 807.95.123

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

	> Version: Pull-out frame on concealed runners, full extension with self and soft closing 
	> Material: Frame aluminium, runners steel
	> Finish: Frame powder coated, runners galvanized
	> Load capacity: 30 kg
	> Adjustment: -0/+15 mm each side left and right
	> Supplied with: 1 pair runners, 1 frame set, 4 plastic runners cover 
	> Color finish: Chestnut / white

	> Loại: Khung kéo với ray âm giảm chấn mở toàn phần
	> Chất liệu: khung làm bằng nhôm, ray bằng thép
	> Hoàn thiện: Khung sơn tĩnh điện, ray mạ kẽm
	> Tải trọng: 30kg
	> Điều chỉnh: -0/+15 mm mỗi bên trái và phải
	> Trọn bộ gồm: 1 cặp ray, 1 bộ khung, 4 nắp che bằng nhựa, 1 bộ ốc cố định
	> Màu hoàn thiện: Chestnut / trắng

	> Loại: Khung kéo với ray âm giảm chấn mở toàn phần
	> Chất liệu: khung làm bằng nhôm, ray bằng thép
	> Hoàn thiện: Khung sơn tĩnh điện, ray mạ kẽm
	> Tải trọng: 30kg
	> Điều chỉnh: -0/+15 mm mỗi bên trái và phải
	> Trọn bộ gồm: 1 cặp ray, 1 bộ khung, 4 nắp che bằng nhựa, 1 bộ ốc cố định
	> Màu hoàn thiện: Chestnut / trắng
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	> Version: Pull-out frame on concealed runners, full extension with self and soft clo􀆘ng 
	> Material: Frame aluminium, runners steel 
	> Finish: Frame powder coated, runners galvanized 
	> Load capacity: 30 kg 
	> Adjustment: -0/+15 mm each side left and right
	> Supplied with: 1 pair runners, 1 frame set, 4 plastic runners cover
	> Color finish: Chestnut / white

WARDROBE PULL OUT SYSTEM 

PHỤ KIỆN TỦ QUẦN ÁO

Trouser rack with plastic accessories box
Móc treo quần với hộp nhựa

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ phủ bì (mm)

Dim. (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

White color
Màu trắng

Chestnut color
Màu chestnut

600 564 x 475 x 140 807.95.811 807.95.111

800 764 x 475 x 140 807.95.813 807.95.113

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	
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	> Loại: Khung kéo với ray âm giảm chấn mở toàn phần
	> Chất liệu: khung làm bằng nhôm, ray bằng thép
	> Hoàn thiện: Khung sơn tĩnh điện, ray mạ kẽm
	> Tải trọng: 30kg
	> Điều chỉnh: -0/+15 mm mỗi bên trái và phải
	> Trọn bộ gồm: 1 cặp ray, 1 bộ khung, 4 nắp che bằng nhựa, 1 bộ ốc cố định
	> Màu hoàn thiện: Chestnut / trắng

600/800
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in

.4
80

475

	> Version: Pull-out frame on concealed runners, full extension with self and soft closing 
	> Material: Frame aluminium, runners steel 
	> Finish: Frame powder coated, runners galvanized
	> Load capacity: 30 kg 
	> Adjustment: -0/+15 mm each side left and right
	> Supplied with: 1 pair runners, 1 frame set, 4 plastic runners cover 
	> Color finish: Chestnut / white

	> Loại: Khung kéo với ray âm giảm chấn mở toàn phần
	> Chất liệu: khung làm bằng nhôm, ray bằng thép
	> Hoàn thiện: Khung sơn tĩnh điện, ray mạ kẽm
	> Tải trọng: 30kg
	> Điều chỉnh: -0/+15 mm mỗi bên trái và phải
	> Trọn bộ gồm: 1 cặp ray, 1 bộ khung, 4 nắp che bằng nhựa, 1 bộ ốc cố định
	> Màu hoàn thiện: Chestnut / trắng

Steel sheet basket
Rổ bằng kim loại

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ phủ bì (mm)

Dim. (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

White color
Màu trắng

Chestnut color
Màu chestnut

600 564 x 475 x 200 807.95.841 807.95.141

800 764 x 475 x 200 807.95.843 807.95.143

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	
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WARDROBE PULL OUT SYSTEM 

PHỤ KIỆN TỦ QUẦN ÁO

Steel sheet basket 
Rổ bằng kim loại

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ phủ bì (mm)

Dim. (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

White color
Màu trắng

Chestnut color
Màu chestnut

600 564 x 475 x 150 807.95.851 807.95.151

800 764 x 475 x 150 807.95.853 807.95.153

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

	> Version: Pull-out frame on concealed runners, full extension with self and soft closing 
	> Material: Frame aluminium, runners steel
	> Finish: Frame powder coated, runners galvanized
	> Load capacity: 30 kg
	> Adjustment: -0/+15 mm each side left and right
	> Supplied with: 1 pair runners, 1 frame set, 4 plastic runners cover 
	> Color finish: Chestnut / white

	> Loại: Khung kéo với ray âm giảm chấn mở toàn phần
	> Chất liệu: khung làm bằng nhôm, ray bằng thép
	> Hoàn thiện: Khung sơn tĩnh điện, ray mạ kẽm
	> Tải trọng: 30kg
	> Điều chỉnh: -0/+15 mm mỗi bên trái và phải
	> Trọn bộ gồm: 1 cặp ray, 1 bộ khung, 4 nắp che bằng nhựa, 1 bộ ốc cố định
	> Màu hoàn thiện: Chestnut / trắng
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Glass drawer
Rổ kéo bằng kính

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ phủ bì (mm)

Dim. (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

White color
Màu trắng

Chestnut color
Màu chestnut

600 564 x 450 x 130 807.95.871 807.95.171

800 764 x 450 x 130 807.95.873 807.95.173

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

	> Version: Pull-out frame on concealed runners, full extension with self and soft closing 
	> Material: Frame aluminium, runners steel
	> Finish: Frame powder coated, runners galvanized
	> Load capacity: 30 kg 
	> Supplied with: 1 pair runners, 1 frame set, 1 set of glass elements, 4 plastic cover, 1 set of 
screws 

	> Color finish: Chestnut / white

	> Loại: Khung kéo với ray âm giảm chấn mở toàn phần
	> Chất liệu: khung làm bằng nhôm, ray bằng thép
	> Hoàn thiện: Khung sơn tĩnh điện, ray mạ kẽm
	> Tải trọng: 30kg
	> Trọn bộ gồm: 1 cặp ray, 1 bộ khung, 1 bộ thành kính, 4 nắp che bằng nhựa, 
1 bộ ốc cố định

	> Màu hoàn thiện: Chestnut / trắng
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WARDROBE PULL OUT SYSTEM 

PHỤ KIỆN TỦ QUẦN ÁO

	> Version: Pull-out frame on concealed runners, full extension with self and soft closing 
	> Material: Frame aluminium, runners steel 
	> Finish: Frame powder coated, runners galvanized 
	> Load capacity: 30 kg 
	> Adjustment: -0/+15 mm each side left and right
	> Supplied with: 1 pair runners, 1 frame set, 4 plastic runners cover 
	> Color finish: Chestnut / white

	> Loại: Khung kéo với ray âm giảm chấn mở toàn phần
	> Chất liệu: khung làm bằng nhôm, ray bằng thép
	> Hoàn thiện: Khung sơn tĩnh điện, ray mạ kẽm
	> Tải trọng: 30kg
	> Điều chỉnh: -0/+15 mm mỗi bên trái và phải
	> Trọn bộ gồm: 1 cặp ray, 1 bộ khung, 4 nắp che bằng nhựa, 1 bộ ốc cố định
	> Màu hoàn thiện: Chestnut / trắng

Steel shoe rack  / Kệ giày bằng kim loại

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ phủ bì (mm)

Dim. (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

White color
Màu trắng

Chestnut color
Màu chestnut

600 564 x 475 x 180 807.95.861 807.95.161

800 864 x 475 x 180 807.95.863 807.95.163

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	
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	> Material: Glass/plastic 
	> Finish: Mocca 
	> Supplied with:  
- 1 pc. glass 413 x 77 mm 
- 1 pc. glass 120 x 77 mm 
- 4 pcs. plastic glass supports 

	> Chất liệu: Kính/ nhựa
	> Màu hoàn thiện: Chestnut
	> Trọn bộ gồm: 
- 1 tấm kính 413x77mm 
- 1 tấm kính 120x77mm 
- 4 bas nhựa

Glass divider for glass drawer set  / Khay chia cho rổ kéo bằng kính

White color
Màu trắng

Chestnut color
Màu chestnut

807.96.820 807.96.420

Supplied with: 1 piece glass 413 x 77mm, 1 piece glass 120 x 77mm and 4 pieces plastic glass supports.
Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

M
in 250

Tie and belt rack / Móc treo dây nịt và cà vạt

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ phủ bì (mm)

Dim. (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

White color
Màu trắng

Chestnut color
Màu chestnut

Min. 250 170 x 445 x 85 807.96.810 807.96.110

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

	> Version: Pull-out frame on ball bearing runners with self and soft closing 
	> Material: Frame aluminium, rack and runners steel 
	> Finish: Frame and rack mocca powder coated, runners galvanized 
	> Installation: Side mounted
	> Left and right rotatable

	> Loại: Khung kéo với ray bi đóng mở giảm chấn
	> Chất liệu: khung bằng nhôm, móc treo và ray bằng thép
	> Hoàn thiện: khung và móc trao sơn tĩnh điện, ray mạ kẽm
	> Lắp đặt: lắp bên hông tủ
	> Có thể lắp bên trái hoặc phải 
	> Màu hoàn thiện: Chestnut / trắng Scan for more 

information
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WARDROBE PULL OUT SYSTEM 

PHỤ KIỆN TỦ QUẦN ÁO

Multipurpose storage rack  / Rổ kéo đa năng

Version Dim. (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

White color
Màu trắng

Chestnut color
Màu chestnut

Left 305 x 478 x 870 807.95.880 807.95.180

Right 305 x 478 x 870 807.95.881 807.95.181

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

	> Version: Pull-out frame on concealed runners, full extension with self and soft closing
	> Material: Frame aluminium, runners steel
	> Finish: Frame mocca powder coated, runners galvanized
	> Load capacity: 30 kg 
	> Supplied with: 1 pair runners, 4 plastic runners cover 
	> Color finish: Chestnut / white

	> Loại: Khung kéo với ray âm giảm chấn mở toàn phần
	> Chất liệu: khung làm bằng nhôm, ray bằng thép
	> Hoàn thiện: Khung sơn tĩnh điện, ray mạ kẽm
	> Tải trọng: 30kg
	> Có thể điều chỉnh được 25mm mỗi bên trái và phải
	> Trọn bộ gồm: 1 cặp ray, 1 bộ khung, 4 nắp che bằng nhựa, 1 bộ ốc cố định
	> Màu hoàn thiện: Chestnut / trắng

Scan for more 
information
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	> Version: Mirror bracket on ball bearing runners with self and soft closing
	> Material: Bracket aluminium, runners steel 
	> Finish: Bracket mocca powder coated, runners galvanized 
	> Pivot points at end of runners 
	> LED sensor activates by mirror rotating 
	> Left and right rotatable 

	> Loại: Khung gương với ray bi đóng mở giảm chấn
	> Chất liệu: Khung bằng nhôm, ray bằng thép
	> Hoàn thiện: Khung sơn tĩnh điện, ray mạ kẽm
	> Trục xoay nằm ở cuối ray
	> Cảm biến đèn Led hoạt động khi xoay gương
	> Có thể xoay trái/ phải 
	> Màu hoàn thiện: Chestnut / trắng

LED rotating mirror /Gương xoay có đèn LED

Cabinet width (mm)
Chiều rộng tủ phủ bì (mm)

Dim. (WxDxH) (mm)
Kích thước (RxSxC) (mm)

White color
Màu trắng

Chestnut color
Màu chestnut

Min. 400 52 x 423 x 1,040 807.95.890 807.95.190

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

Scan for more 
information
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SHOE CUPBOARD FITTINGS

PHỤ KIỆN TỦ GIÀY

	> Area of application: for installation in shoe cupboards
	> Material: Plastic
	> Colour: White

	> Area of application: for installation in shoe cupboards
	> Installation depth min. 310mm

	> Ứng dụng: Lắp vào tủ giày
	> Chất liệu: Nhựa
	> Màu sắc: Trắng

	> Ứng dụng: lắp vào tủ giày
	> Chiều sâu lắp đặt : tối thiểu 310 mm

Compartments 
Số ngăn kệ

Material
Vật liệu

Colour finish
Màu sắc

Art.No.
Mã số

2 Plastic/ nhựa White/ trắng 892.14.742

Packing: 1 pair / Đóng gói: 1 cặp

Compartments 
Số ngăn kệ

Material
Vật liệu

Colour finish
Màu sắc

Art.No.
Mã số

3 Plastic/ nhựa White aluminium, RAL 9006
Nhôm trắng, RAL 9006

892.14.253

Packing: 1 pair / Đóng gói: 1 cặp
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PULL OUT SHOE RACK

KỆ ĐỂ GIÀY

	> Version: Pull out shoe rack rotates through 180O

	> Material: Hanging frame: Steel, shelves: Plastic
	> Installation: For screw fixing to base panel and shelf
	> For internal cabinet height: 1,680 / 1,000mm
	> For internal cabinet depth: ≥ 365mm
	> Load bearing capacity: 2kg per shelf
	> Max. shoe length 310mm

	> Phiên bản: kệ giày kéo và xoay 180 độ
	> Chiều cao tủ: 1.680 mm/ 1.000mm
	> Chiều sâu tủ:  365 mm
	> Khả năng chịu tải: 2kg trên 1 kệ
	> Chiều dài giày lớn nhất: 310 mm
	> Chất liệu: Khung: thép; Kệ giày: Nhựa

For up to 50 pairs of shoes height 
(mm)

Colour finish
Màu sắc

Art.No.
Mã số

Pull out shoe rack 1680mm

Grey 806.22.501

White 806.22.701

Black 806.22.401

Supplied with: Supplied with 1 piece hanging frame, 1 piece pull our runner, top 
and bottom, 14 pieces shelves and 1 set of fixing material 
Trọn bộ gồm: 1 khung treo, 1 cặp ray trượt trên dưới, 14 kệ, và 1 bộ phụ kiện 
điều chỉnh
Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ	

For up to 50 pairs of shoes height 
(mm)

Colour finish
Màu sắc

Art.No.
Mã số

Pull out shoe rack 1000mm

Grey 806.22.500

White 806.22.700

Black 806.22.400

Supplied with: 1 piece hanging frame, 1 piece pull our runner, top and bottom, 
6 pieces shelves and 1 set of fixing material. 
Trọn bộ gồm: 1 khung treo, 1 cặp ray trượt trên dưới, 6 kệ, và 1 bộ phụ kiện 
điều chỉnh
Packing: 1 set / Đóng gói: 1 bộ	

Scan for more 
information
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WARDROBE LIFT

TAY NÂNG MÓC ÁO

	> Advantage: Soft closing, smooth and quiet
	> Components: Aluminum/ Steel
	> Load capacity: 10 kg

	> Ưu điểm: giảm chấn, hoạt động êm ái
	> Cấu tạo: nhôm/ thép
	> Tải trọng: 10kg

For internal cabinet 
width (mm)

White color
Màu trắng

Chestnut color
Màu chestnut

550-670 805.11.752 805.11.152

650-920 805.11.753 805.11.153

880 -1270 805.11.754 805.11.154

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

82
0

90O

88
0

T
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WARDROBE RAIL SQUARE

GIÁ TREO QUẦN ÁO VUÔNG

	> Material: Aluminium
	> Finish: Chestnut
	> Dimension: 34 x 12 x thick 2.5mm

	> Material: Zinc alloy
	> Finish: Chestnut

	> Material: Zinc alloy
	> Finish: Chestnut

	> Material: Zinc alloy
	> Finish: Chestnut

Length (mm) 
Chiều dài (mm)

Art.No.
Mã số

3000 804.21.103

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Art.No.
Mã số

804.21.190

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Art.No.
Mã số

804.21.199 

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

Art.No.
Mã số

804.21.191 

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái

	> Chất liệu: Nhôm
	> Bề mặt hoàn thiện: Nâu
	> Kích thước: 34 x 12 x dày 2.5mm

	> Chất liệu: Hợp kim kẽm
	> Bề mặt hoàn thiện: Nâu

	> Chất liệu: Hợp kim kẽm
	> Bề mặt hoàn thiện: Nâu

	> Chất liệu: Hợp kim kẽm
	> Bề mặt hoàn thiện: Nâu
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WARDROBE RAIL OVAL

GIÁ TREO QUẦN ÁO OVAL

	> Material: Aluminium
	> Finish: Anodized
	> Dimension: 30 x 15 x thick 1.5mm

	> Material: Aluminium silver
	> Finish: Anodized
	> Dimension: 30 x 15 x thick 1.5mm

Wardrobe rail oval
Giá treo quần áo đầu oval

Length (mm)
Chiều dài (mm)

Art.No.
Mã số

1.000 801.21.833

2.000 801.21.835

3.000 801.21.836

6.000 801.21.837

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

Wardrobe rail oval
Giá treo quần áo đầu oval

Length (mm)
Chiều dài (mm)

Art.No.
Mã số

2.500 833.72.790

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

	> Chất liệu: nhôm
	> Bề mặt hoàn thiện: mạ
	> Kích thước: 30 x 15 x dày 1,5 mm

	> Chất liệu: nhôm
	> Bề mặt hoàn thiện: mạ
	> Kích thước: 30 x 15 x dày 1,5 mm

A

30

15

15.4
30

15

 119Kích thước và màu sắc sản phẩm có thể thay đổi mà không cần báo trước. LIVING ROOM - BED ROOM. PHỤ KIỆN PHÒNG KHÁCH - PHÒNG NGỦ.



WARDROBE RAIL OVAL

GIÁ TREO QUẦN ÁO OVAL

	> Material: Zinc alloy/ hợp kim kẽm
	> Finish: Nickel plated/ mạ  niken

	> Material: Zinc alloy
	> Finish: Chrome plated

Rail end support for screw fixing to side panel with 3 screw holes
Bas đỡ thanh nhôm móc áo, bắt vít vào hông tủ với 3 lỗ vít

Finish
Màu hoàn thiện

Art.No.
Mã số

Coarse silver
Màu bạc

803.33.990

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

Rail centre support for screw fixing beneath shelves
Bas đỡ thanh nhôm móc áo bắt vít vào kệ dưới

Height adjustment
Điều chỉnh chiều cao

Art.No.
Mã số

85-105mm 802.07.200

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

30
45

85
–1

05

20

	> Chất liệu: Zinc alloy/ hợp kim kẽm
	> Bề mặt hoàn thiện: Nickel plated/ mạ  niken

	> Chất liệu: Zinc alloy/ hợp kim kẽm
	> Bề mặt hoàn thiện: Nickel plated/ mạ  niken
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IRONFIX IRONING BOARD

BÀN ỦI

	> Material: Steel and aluminium
	> Finish/colour: Fitting parts: Plastic coated, grey
	> Version: Folding

Internal drawer 
width B 
mm

>498 >406 >506

Internal drawer 
opening T 
mm

>435 >500 >320

Dim. H 
mm

– <155 <155

Dim. y 
mm

>59 >150 >57

Dim. x 
mm

>153 >182/>32 
(left/right)

>277/>37 
(left/right)

Overlay U <38 <25 <38

Cover 
Vải bọc

Art.No.
Mã số

Grey stripes
Sọc xám

568.60.764

Packing: 1 piece / Đóng gói: 1 cái	

	> Chất liệu: Thép và nhôm
	> Bề mặt hoàn thiện/Màu: Các bộ phận lắp đặt: Bọc phủ nhựa, xám
	> Phiên bản: Gập được
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Häfele VN LLC.
Lầu 3, Tòa nhà Ree,
9 Đoàn Văn Bơ, Phường Xóm Chiếu, TP. Hồ Chí Minh
Phone: (+84 28) 39 113 113
Email: info@hafele.com.vn

Häfele HCMC Design Center
46A Nguyễn Văn Trỗi, Phường Cầu Kiệu, TP. Hồ Chí Minh
Phone: +84 28 39 977 300

Häfele Ha Noi Design Center & Office
128 Thụy Khuê, Phường Tây Hồ, TP. Hà Nội
Phone: +84 4 38 500 400

Häfele Da Nang Design Center & Office
209 Điện Biên Phủ, Phường Thanh Khê, TP. Đà Nẵng
Phone: +02363 584 988

Always at your side.

Häfele
Locations
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E-CATALOGUE

CATALOGUE ĐIỆN TỬ

WARRANTY 
REGISTRATION & POLICY

ĐĂNG KÝ BẢO HÀNH & 
CHÍNH SÁCH BẢO HÀNH

SCAN THE CODES FOR | QUÉT MÃ ĐỂ XEM:

www.hafele.com.vn

www.hafelehome.com.vn

Häfele VN LLC.

Lầu 3, Tòa nhà Ree,
9 Đoàn Văn Bơ, Phường Xóm Chiếu, TP. Hồ Chí Minh
Phone: (+84 28) 39 113 113
Email: info@hafele.com.vn

Häfele HCMC Design Center

46A Nguyễn Văn Trỗi, Phường Cầu Kiệu, TP. Hồ Chí Minh
Phone: +84 28 39 977 300

Häfele Ha Noi Design Center & Office

128 Thụy Khuê, Phường Tây Hồ, TP. Hà Nội
Phone: +84 4 38 500 400

Häfele Da Nang Design Center & Office

209 Điện Biên Phủ, Phường Thanh Khê, TP. Đà Nẵng
Phone: +02363 584 988


